
Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1935. g. 12. martā.
Tautas labklājības ministrs V. R u b u 1 s.

Noteikumi par pilsētu trūcīgo iedzīvotāju bērnu novietošanu atpūtā pie
lauku iedzīvotājiem 1935. g. vasarā.

1. Tautas labklājības ministrija novieto caur pilsētu valdēm vasaras atpūtā
0 1. maija līdz 1. oktobrim Rīgā, Liepājā, Ventspilī, Jelgavā un Daugavpilī
/.īvojošo trūcīgu ģimeņu bērnus, vecumā no 6—11 gadiem, pie lauku iedzīvotājiem.

r'ar bērnu apgādību un audzināšanu Tautas labklājības ministrija maksā tiem bērnu
pieņēmējiem, kuri to vēlas, pabalstu līdz Ls 20 mēnesī par katru bērnu. Pabalstu izmaksā
k pa katru notecējušo mēnesi vai, uz bērnu pieņēmēja vēlēšanos, vasaras atpūtas laikam

izbeidzoties.
Bērni, kuri apmeklē skolu, novietojami vasaras atpūtā tikai pa skolas brīvlaiku,

t. i. no 1. jūnija līdz 1. septembrim.
2. Bērnus nodod vasaras atpūtā tikai tiem lauku iedzīvotājiem, kuri apņemas:
a) uzturēt bērnu savā ģimenē līdzīgi pārējiem ģimenes locekļiem, dodot viņam

veselīgu, pietiekošu ēdienu, atsevišķu gultu ar veļu, un gādāt, lai bērna gultas
un miesas veļa, apģērbs un apavi būtu tīri un kārtībā;

b) rūpēties par bērna miesas tīrību un veselību un, ja bērns saslimtu vai
viņa veselībā būtu novērojama pasliktināšanās vai organisma novājināšanās,
nekavējoties griezties pie ārsta un rūpīgi izpildīt tā aizrādījumus;

c) rūpēties par bērna audzināšanu, nepielietojot fizisko varu. Aizliegts bērnam
dot alkoholu saturošus dzērienus un smēķēt;

d) nenodarbināt bērnu ganu gaitās, bet ja veselības stāvoklis atļauj, dot viņam
vieglu, viņa vecumam piemērotu nodarbošanos;

e) par 'katru sarežģījumu bērna uzturēšanā nekavējoties ziņot tai pilsētas valdei,
kas bērnu novietojusi.

3. Izdevumus par ārstēšanu un medikamentiem, kādi varētu rasties bērnu
pieņēmējiem sakarā ar bērnu saslimšanu vasaras atpūtas laikā, maksā Tautas labklājības
ministrija bez pašvaldības līdzdalības pēc takses, kāda noteikta likumā par lauku
iedzīvotāju nodrošināšanu slimības gadījumos.

Vasaras atpūtas laikam izbeidzoties, bērna ārstēšanas turpināšanu, ja tāda būtu
vajadzīga, kārto attiecīgā pašvaldība likumā par sociālo apgādību paredzētā kartība.

4. Bērna dzīves apstākļus vasaras atpūtā pārbauda Tautas labklājības ministrijas
un pilsētas valdes pilnvaroti darbinieki vai pilsētas valdes īpaši izraudzītas un
ar Sociālās apgādības departamenta piekrišanu pilnvarotas personas, kas var dot
bērnu pieņēmējam vajadzīgos aizrādījumus. Ja izrādītos, ka bērna pieņēmējs savus
pienākumus nepilda kārtīgi vai pilda tos nepilnīgi un viņam dotos aizrādījumus
neievēro, tad Sociālās apgādības departaments var samazināt pabalsta maksu vai
atņemt viņam bērnu, paziņojot par to pilsētas valdei.

Par katru gadījumu, kad bērnu pieņēmējs nepilda kārtīgi savus pienākumus,
persona, kas, pārbaudot bērnu dzīves apstākļus, to konstatējusi, nekavējoties ziņo tieši
Sociālās apgādības departamentam.

5. Ceļa izdevumus par bērna pārvešanu turp un atpakaļ sedz Tautas labklājības
ministrija dzelzceļu III klases vai, kur dzelzceļu nav, autobusa biļetes maksas apmērā.
Tādā paša kārtībā Tautas labklājības ministrija sedz ceļa izdevumus bērna pavadonim,
ja tāds būtu vajadzīgs.

6. Vienam bērnu pieņēmējam vajadzības gadījumā var nodot līdz 3 bērniem.
Pilsētas valde pēc sava ieskata var nodot bērnu pieņēmējam arī mazāk —- vienu vai
divus bērnus—. kauču tas pieprasījis lielāku skaitu bērnu. Sevišķu izņēmumu gadījumā
pilsētas valde var nodot vienam bērnu pieņēmējam arī vairāk par trim bērniem, ja
tie ir vienas ģimenes.

7. Lauku iedzīvotāji, kas vēlas pieņemt savās ģimenēs vasaras atpūtā pilsētu
trūcīgo iedzīvotāju bērnus, pieteicas vietējā pagasta valdē.

8. Par katru personu, kas izteikusi vēlēšanos pieņemt bērnus, pagasta valde
izpilda aptaujas lapu rūpīgi, izsmeļoši un salasāmi atbildot uz visiem jautājumiem,
kas paredzēti še klāt pievienotā veidlapā. Lai vasaras atpūtā novietojamie bērni
nonāktu tiešām kārtīgās ģimenēs,kurām nebūtu pirmajā vietā saņemamais rnbalsts,
bet gan bērna labklājība, pagasta valde dod savu atzinumu. Sniedzot arnumu,
pagasta valdei iepriekš pamatīgi jāapsver, vai bērna pieprasītājs, sakarā ar viņa
saimnieciskiem un materiāliem apstākļiem, ģimenes stāvokli un dzīvokļa lielumu,
tiešām spēj pienācīgi apgādāt un audzināt pieņemtos bērnus. Pagasta valdei jāvadās
ari no pienākuma apziņas, lai bērni nenonāktu tikumiski mazvērtīgu (alkoholiķu, pagri-
mušu u. tml.) vai slimojošu ar kādu lipīgu slimību (tuberkulozi u. c.) ģimeņu apgādībā.
Veselības stāvokļa konstatēšanai, vajadzības gadījumā, ievācama vietējā ārsta atsauksme.
Pagasta valdes atzinumam piegriezīs sevišķu vērību, kādēļ tas sniedzams pēc labākās
sirdsapziņas.

9. Iepriekšējā pantā minētās aptaujas lapas pagasta valde nekavējoties nosūta
sekošā kārtībā:

Rīgas, Cēsu, Madonas, Valmieras un Valkas apriņķī ietilpstošās pagastu valdes
Rīgas pilsētas valdei;

Liepājas, Aizputes un Kuldīgas — Liepājas pilsētas valdei;
Ventspils un Talsu — Ventspils pilsētas valdei;
Jelgavas, Tukuma un Bauskas — Jelgavas pilsētas valdei;
Daugavpils, Ilūkstes, Rēzeknes, Ludzas, Jaunlatgales un Jēkabpils — Daugavpils

pilsētas valdei.
Kei vaiaem i

ze ar ro pagastu neKavejoties jāziņo auras laoKiajinas ministrijas
sociālās apgādības nodaļai, cik personas pieteikušās (cik aptaujas lapas nosūtītas pilsētas
valdei) un cik bērnu šīs personas vēlas pieņemt savā ģimenē.

10. Pilsētas pašvaldības nekavējoties sastāda sarakstus par tiem trūcīgo iedzīvo-
tāju bērniem, kuriem nepieciešama vasaras atpūta un kuru vecāki vēlas novietot savus
bērnus pie lauku iedzīvotājiem.

Sarakstā uzņemami bērni, kuru vecāku ģimenes un materiālie apstākļi un
bērnu veselības stāvoklis rūpīgi pārbaudīti un pilsētas valde, vadoties no vietējiem ap-
stākļiem un parašām, izlemjot jautājumu par ģimenes materiāliem apstākļiem,
atzinusi tos par trūcīgiem un bērnu novietošanu vasaras atpūtā par nepieciešamu.

Pilsētas valdei jāraugās uz to, lai pie lauku iedzīvotājiem novietojamiem bērniem
dotu līdzi vismaz 2 maiņas miesas veļas, tīru un kārtīgu apģērbu un apavus.

11. Saņēmusi no pagasta valdēm ziņas par personām, kas izteikušas vēlēšanos
pieņemt savā ģimenē vasaras atpūtā pilsētu trūcīgo iedzīvotāju bērnus, pilsētas valde ar
tām iepazīstas, piegriežot sevišķu vērību pagasta valdes atzinumam.

Izvēloties bērnu pieņēmējus no pieteikušos skaita, pilsētas valde raugās uz to,
lai pirmajā kārtā bērnus novietotu pilsētai tuvākos pagastos dzīvojošās ģimenēs ar ērtu
dzelzceļu vai autobusu satiksmi. Pie novietošanas priekšrocība katrā ziņā dodama tām
ģimenēm,kur bērns pavadījis iepriekšējo vasaru un kur dzīves apstākļi tiešām bijuši labi,
kā arī mājās, kurās dzīvo Mazpulku dalībnieks. Ja pilsētas valde pēc ziņu pārbaudīšanas
atradusi par iespējamu bērnus novietot pie attiecīga bērnu pieņēmēja, tad viņa paziņo
šai personai, cik bērnus novietos viņa ģimenē, un uzaicina viņu ierasties pilsētas valdē
saņemt bērnus. Paziņojumā jāuzrāda, līdz kādam laikam uzaicinātai personai jāierodas
pilsētas valdē un, ja šī persona līdz noteiktam laikam neierastos, viņu uzskata
par atteikušos. Ja tomēr termiņa nokavētājs vēlētos pēc tam pieņemt pie sevis bērnu,
tad viņam jāpieteicas no jauna, griežoties tieši pie pilsētas valdes.

12. Bērnus nododot, pilsētas valde paraksta ar bērnu pieņēmēju vienošanās aktu
pēc Tautas labklājības ministrijas noteikta parauga, ar kādiem noteikumiem bērns tiek
nodots. Ja pie viena bērna pieņēmēja novietotu vairākus hciTTus, tad pār katru bērna
nodošanu parakstāms atsevišķs vienošanās akts.

Bērnu vecākiem, uz viņu vēlēšanos, pilsētas valde paziņo bērnu atrašanās vietu.
13. Par katra bērna novietošanu vasaras atpūtā pilsētas valde nekavējoties ziņo

Sociālās apgādības departamentam, uzrādot bērna pieņēmēja vārdķ, uzvārdu un pilnu
adresi (tuvākās dzelzceļu stacijas attālumu) un pieņemtā bērna vārdu, uzvārdu un
vecumu gados.

Katru sestdienu pilsētas valde ziņo Sociālās apgādības departamentam par to, cik
bērni vēl nebūtu novietoti, cik liels ir pieteikušos bērnu pieprasītāju skaits (iesūtītās no
pagastu valdēm aptaujas lapas) un cik bērnus var pie tiem novietot.

14. Ja izrādītos, ka pilsētas valdē reģistrēto bērnu skaits ir lielāks par to, kādu
bērnu pieprasītāji vēlas pieņemt savās ģimenēs, pilsētas valdei par to nekavējoties jāziņo
Sociālās apgādības departamentam.

15. Pabalstu izsniegšanu bērnu pieņēmējam un izdevumu atmaksu par ārstē-
šanu un medikamentiem un ceļu izdevumus kārto pilsētas valde. Tā šīm vajadzībām
nepieciešamās naudas summas pieprasa avansa veidā no Tautas labklājības ministrijas
un, vasaras atpūtas laikam izbeidzoties, iesūta viņai norēķinus ar attaisnojošiem doku-
mentiem.

&^^ Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/2 gadu .... 10,—
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības jgfe* oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot fi^raf^Si^Sl^^

svētdienas
un dienas

Redakcija: C^^^^^^^ un ekspedīcija:
Rīgā,pilī 2. ist. Tālrunis20032 ^^J^&n&%$p̂ Rīgā,pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Valsts Prezidenta rīkojums.
Noteikumi par pilsētu trūcīgo iedzīvotāju

bērnu novietošanu atpūtā pie lauku
iedzīvotājiem 1935. g. vasarā.

Noteikumi par slimo kasu dalībnieku
bērnu novietošanu atpūtā pie lauku
iedzīvotājiem 1935. g. vasarā.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.
Muitas departamenta rīkojumi.

Valsts Prezidenta 259. rīkojums
1935. g. 1. aprīlī.

1- §•
Atļauju ministru prezidentam Kārlim

Uimanim nēsāt viņam piešķirto Beļģijas
Leopolda 1 ordeņa Helkrustu.

2- §•
Atļauju nēsāt piešķirtās ārvaišķu goda

zīmes:
Ārlietu ministrijas: ģenerālsekretāram

Vilhelmam Munteram — Beļģijas Leo-
polda II ordeņa Helkrustu, rietumnodaļas

adītājam Arturam Stegmanim un admi-
nistratīvās un protokola nodaļas vadī-
tājam Andrejam Kampem — Beļģijas
Kroņa III šķiras ordeni, ministra sekre-
tāram Vilim Ulavam — Beļģijas Kroņa
IV šķiras ordeni, sūtniecības Parīzē I šķiras
sekretāram Paulam Albertam — Fran-
cijas Goda leģiona kavaliera ordeni un
ministrijas vecākajam durvju sargam An-
drejam Beķeram — Beļģijas Leopolda II
ordeņa sudraba medaļu;

universitātes rektoram profesoram
Dr chem. Jūlijam Auškapam — Lietavas
Ģedimina II šķiras ordeni;

dzelzceļu galvenajam direktoram Kār-
lim Bļodniekam — Beļģijas Kroņa II
šķiras ordeni un dzelzceļu ekspluatācijas
direkcijas pasažieru nodaļas vadītājam
Pēterim Miezānam — to pašu IV šķiras
ordeni;

aizsargu štāba apmācības daļas bij.
vadītājam kapteinim Nikolajam Rus-
manim-— Igaunijas Baltā ērgļa III šķiras
.rdeni un Somijas aizsargu Nopelnu

grūstu un
Jelgavas pilsētas galvām Hugo Štolcam

— Lietavas Ģedimina III šķiras ordeni.

Atļauju nēsāt piešķirtos ārvaišķu or-
deņus karavīriem:

Armijas komandierim ģenerālim Kriš-
jānim Berķim — Polijas ,,Poionia Resti-
tuta" lielkrustu, Lietavas Ģedimina l šķi-
ras ordeni, Igaunijas Ērgļa II šķiras or-
deni un Beļģijas Leopolda II iieivirsnieka
ordeni; armijas štāba priekšniekam ģene-
rālim Mārtiņam Hartmanim — Lie-
tavas Ģedimina I šķiras ordeni, Somijas
Baltās rozes I šķiras komandiera ordeni
un Polijas ,,Poionia Restituta" II šķ. or-
deni; bij. armijas komandierim ģenerālim
Mārtiņam Peniķim — Lietavas Ģedi-
mina I šķiras ordeni, bij. artilērijas inspek-
toram ģenerālim Eduardam Kalniņam —
Polijas ,,Polonia Restituta" I šķiras or-
deni; Armijas štāba informācijas daļas
pulkvedim Grigorijam Ķikūlim — Nor-
vēģijas Sv. Olava II šķiras komandiera
un Lietavas Ģedimina III šķiras ordeni;
Aviācijas puika pulkvedim Jānim Inda-
nam — Lietavas Ģedimina 111 šķiras or-
deni; Vidzemes artilērijas pulka pulkve-
dim Valdemāram Šēnfeldam — Igaunijas
Ērgļa III šķiras ordeni; Kara ministrijas
pulkvedim - leitnantam Kāriim Mednī-
tim — Polijas ,,Poionia Restituta" IV šķi-
ras ordeni; Armijas štāba apmācības daļas
pulkvedim-ieitnantam Nikolajam Miļev-
skim — Polijas ,,Polonia Restituta"IVšķi-
ras ordeni; 11. Dobeles kājnieku pulka
pulkv^'im-ieitnantam Raimondam Beb-
rim — Polijas ,,Poionia Restituta" IV šķi-
ras ordeni; Armijas štāba informāciju.^
daļas pulkvedim-ieitnantam Ervinam Pē-
tersonam — Polijas zelta Nopelnu
krustu; Armijas štāba apmācības daļas
pulkvedim-ieitnantam Edvīnam Mednim
— Lietuvas Ģedimina 111 šķiras, Polijas
,,Polonia Restituta" IV šķiras un Igaunijas
Ērgļa IV šķiras ordeni; Aviācijas pulka
kapteinim Nikolajam Bulmanim — Beļ-
ģijas Kroņa IV šķiras ordeni; Kara kuģa
,,Virsaitis" kapteinim Kārlim Turovskim
— Zviedrijas Šķēpa V šķiras ordeni un
Armijas štāba informācijas daļas kaptei-
nim-leitnantam Nikolajam Galdiņam —
Somijas Baltās rozes I šķiras kavaliera
un Zviedrijas Vazās I šķiras bruņnieka or-
deni.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Ministru prezidents un

ārlietu ministrs K. Ulmanis.



16. Atkāpšanās no šiem noteikumiem katra atsevišķa gadījuma iespējama vienīgi
ar Sociālās apgādības departamenta piekrišanu.

17. Ar šiem noteikumiem atcelti 1934. g. 5. jūnija noteikumi par pilsētu trucīgc
iedzīvotāju bērnu novietošanu vasaras atpūtā pie lauku iedzīvotājiem.

Šie noteikumi spēkā ar izsludināšanas dienu.
Rīgā, 1935. g. 12. martā.

Departamenta direktors 0. Sīlis.
Sociālās apgādības nodaļas vadītājs A. Šņoriņš.

Vienošanās akts par vasaras atpūtā uz laukiem novietoto bērnu.
Saskaņā ar Tautas labklājības ministrijas noteikumiem par pilsētu trūcīgo iedzī-

votāju bērnu novietošanu vasaras atpūtā pie lauku iedzīvotājiem
pilsētas valde nodod vasaras atpūtā un Latvijas pilson
kas dzīvo
pieņem savā apgādibā un audzināšanā(bērna vecāku pilna adrese)

dzīvojošo
bērnu

(bērnu vecāku vārds un uzvārds) (kārta,
dzimušu

vārds un uzvārds) (gads, diena un mēnesis)
skaitot ar 193 e uz sekošiem noteikumiem:

1. Bērna pieņēmējs apņemas:
a) uzturēt bērnu savā ģimenē līdzīgi pārējiem ģimenes locekļiem, dodot viņam

veselīgu, pietiekošu ēdienu, atsevišķu gultu ar veļu, un gādāt, lai bērna gultas
un miesas veļa, apģērbs un apavi būtu tīri un kārtībā;

b) rūpēties par bērna miesas tīrību un veselību un gadījumos, ja bērns saslimtu
vai viņa veselībā būtu novērojama pasliktināšanās vai organisma novājināšanās,
nekavējoties griezties pie ārsta un rūpīgi izpildīt pēdējā aizrādījumus;

c) rūpēties par bērna audzināšanu, nepielietojot fizisko varu. Aizliegts bērnam
dot alkoholu saturošus dzērienus un smēķēt;

d) nenodarbināt bērnu ganu gaitās, bet, ja veselības stāvoklis atļauj, dot viņam
vieglu, viņa vecumam piemērotu nodarbošanos;

e) par katru sarežģījumu bērna uzturēšanā nekavējoties ziņot pilsētas valdei.
2. Izdevumus par ārstēšanu un medikamentiem, kādi vasaras atpūtas laikā

sakarā ar bērna saslimšanu varētu rasties bērna pieņēmējam, maksās pilsētas valde
pēc takses, kāda noteikta likumā par lauku iedzīvotāju nodrošināšanu slimību gadījumos.

3. Pilsētas valde maksā ceļa izdevumus par bērna pārvešanu turp un atpakaļ
dzelzceļu III klases vai autobusa biļetes maksas apmērā. Tādā paša kārtā arī sedz ceļa
izdevumus bērna pavadonim, ja tāds būtu vajadzīgs.

4. Bērna dzīves apstākļus vasaras atpūtā pārbauda Tautas labklājības ministrijas,
kā arī pilsētas valdes pilnvaroti darbinieki, vai pilsētas valdes izraudzītās un ar Sociālās
apgādības departamenta piekrišanu pilnvarotas personas, kuras var dot bērna pieņē-
mējarn*Vajadzīgos aizrādījumus. Šīm pilnvarotām personām bērna pieņēmējam jāsniedz
par bērnu patiesas ziņas. Ja izrādītos, ka bērna pieņēmējs savus pienākumus nepilda
kārtīgi vai pilda tos nepilnīgi un viņam dotos aizrādījumus neievēro, tad Sociālās apgā-
dības departaments var samazināt pabalsta maksu vai atņemt viņam bērnu.

5. Bērna vasaras atpūta skaitās līdz 1935. gada
6. Bērna pieņēmējam aizliegts nodarbināt bērnu pie citām personām vai nodot

citas personas audzināšanā un apgādībā. Bērnu atdot viņa vecākiem vai radiem var
tikai ar pilsētas valdes piekrišanu.

7. Pabalstu par bērnu apgādību un audzināšanu ā Ls mēnesī
par katru bērnu maksā pilsētas valde.

Pilnu pabalsta summu maksā vienīgi tanī gadījumā, ja visus vienošanās aktā
paredzētos noteikumus bērnu pieņēmējs tiešām kārtīgi pildījis. Pretējā gadījumā Sociālās
apgādības departaments pabalsta summu var samazināt.

Bērnu pieņēmējam izmaksājamo pabalsta summu pilsētas valde aprēķina tikai
par to laiku, kad bērns tiešām atradies pie bērnu pieņēmēja, ieskaitot bērna pieņem-
šanas un atpakaļ nodošanas dienas.

8. Bērnu pieņēmējam pienākošās summas pilsētas valde izmaksā ik par katru
notecējušo mēnesi vai vasaras atpūtas laikam izbeidzoties (nevajadzīgo izsvītrot).

9. Vienošanās akta oriģināls atrodas pilsētas
valdē, bet tā apliecināts noraksts pie bērnu pieņēmēja.

, 193 g.

(Pilsētas valdes paraksti.)

(Bērnu pieņēmēja paraksts.)

pagasta valde apriņķī.
pilsētas valdei.

APTAUJAS LAPA
par personu, kas izteikusi vēlēšanos pieņemt pilsētu trūcīgo iedzīvotāju bērnus savā
ģimenē vasaras atpūtā.

Jautājumi: Atbildes:
1. Vārds, uzvārds un vecums gados.
2. Tautība.
3. Ticība.
4. Pavalstniecība.
5. Dzīves vieta:

a) tuvākā dzelzceļu stacija un tās attālums no
dzīves vietas,

b) autobusa pieturas vieta,
c) pasta adrese,
d) tālrunis,
e) tuvākā lielceļa nosaukums un tā attālums

no dzīves vietas.

6. Ģimenes , stāvoklis:^
kā:'.i ģimenes, locekļi (viņu vārds un vecums
gados) .i."Yo pie viņas?

7. Mantas stāvoklis (piederošas vai rentētas zemes
platība havjiellopu (zirgu, govju] skaits u. c).

8. Peļņa, alga Vii citi ienākumi mēnesī.
9. Dzīvokļa lielums (istabu skaits).

10. Vai nav sodīts ar tiesas spriedumu vai adminis-
tratīvā kārtā un vai neatrodas zem tiesas u. 1.1.?

11. Cik bērnu vēlas pieņemt un uz kādu laiku?
12. Vai vēlas saņemt pabalstu par bērna uzturēšanu

un cik lielu (maksimālais pabalsts Ls 20,— mēn.)?
13. Vai pagājušā vasarā šinī ģimenē jau bijuši no-

vietoti bērni; ja bijuši, tad kādi (uzvārds un
vārds) un no kurienes?

14. Vai bērna pieprasītāja dzīves vietā (lauku mājās)
iedzīvo Mazpulku dalībnieks?

(Bērna pieņēmēja paraksts)

15. Pagasta valdes plašs apstākļu raksturojums,
saskaņā ar noteikumu 8. pantu un slēdziens:
Ieteicams, vēlams, noraidāms.

? (Vajadzīgo pasvītrot).

(Datums) (Paraksts)

Atbildes rakstāmas pretim katram jautājumam.
Pagasta valdes atzinums nav izpaužams. Šī aptaujas lapa nav izsniedzama bērnu pieprasītājam

bet iesūtāma slēgtā aploksnē pilsētas valdei.

Apstiprinu
1935. g. 27. martā.

Tautas labklājības ministrs V. Rubuls

Noteikumi par slimo kasu dalībnieku bērnu novietošanu atpūtā pie tauku
iedzīvotājiem 1935. g. vasarā.

1. Slimo kases novieto slimo kases dalībnieku bērnus, vecumā no 6 līdz: 12 gadiem,
vasaras atpūtā, no 1..'maija līdz 1. oktobrim", pie lauku iedzīvotājiem. Par
bērnu apgādību un audzināšanu bērnu pieņēmējam,, kuri to vēlas, maksā pabalstu
līdz Ls 20,— mēnesī par katru bērnu. Pabalstu izmaksā ik pa katru notecējušo mēnesi
vai, uz bērnu pieņēmēja vēlēšanos, vasaras atpūtas laikam izbeidzoties.

Bērni, kas apmeklē skolu, novietojami vasaras atpūta tikai pa skolas brīvlaiku,
tas ir no 1. jūnija līdz 1. septembrim.

2. Bērnu novietošanu vasaras atpūtā pie lauku iedzīvotājiem izdara Rīgā,
Jelgavā, Tukumā un Cēsīs atrodošās slimo kases caur Latvijas slimo kasu savienību;
Liepājā, Aizputē, Kuldīgā un Saldū atrodošās slimo kases caur Liepājas kopējo sl.mo
kasi; Daugavpilī, Rēzeknē un Jēkabpilī atrodošās slimo kases caur Latgales kopējo
slimo kasi, Daugavpilī; Valmierā un Gulbenē atrodošās slimo kases caur Valmieras
kopējo slimo kasi; Ventspils slimo kase bērnus novieto patstāvīgi.

Piezīme. Latvijas skolotāju un Jūrnieku slimo kasu dalībnieku bērni novietojami
arī caur citām bērnu novietotājām iestādēm atkarībā no bērnu pastāvīgām
dzīves vietām.

3. Bērnu novietotājas iestādes Latvijas slimo kasu savienība, Liepājas kopējā,
Ventspils, Latgales kopējā un Valmieras kopējā slimo kase ar bērnu pieņēmējiem
lauku iedzīvotājiem kārto visas saistības un pienākumus,, kādi cēlušies ar bērnu novie-
tošanu vasaras atpūtā.

4. Izdevumus bērnu novietotājām iestādēm atmaksā slimo kases. Pēdējās
bērnu novietotājām iestādēm iemaksā izdevumu segšanai vajadzīgās summas.

5. Bērnus nodod vasaras atpūta vienīgi tiem lauku iedzīvotājiem, kas apņemas
a) uzturēt bērnu savā ģimenē līdzīgi pārējiem ģimenes locekļiem, dodot viņam

veselīgu, pietiekošu ēdienu, atsevišķu gultu ar veļu, un gādāt, lai bērna gultas
un miesas veļa, apģērbs un apavi būtu tīri un kārtīgi;

b) rūpēties par bērna miesas tīrību un veselību un, ja bērns saslimtu vai viņa
veselībā būtu novērojama pasliktināšanās vai organisma novājināšanās, neka-
vējoties griezties pie ārsta un rūpīgi izpildīt aizrādījumus;

c) rūpēties par bērna audzināšanu, nepielietojot fizisko varu. Aizliegts bērnam dot
alkoholu saturošus dzērienus un smēķēt;

d) nenodarbināt bērnu ganu gaitās, bet, ja veselības stāvoklis atļauj, var dot viņam
vieglu, viņa vecumam piemērotu nodarbošanos;

e) par katru sarežģījumu bērna uzturēšanā nekavējoties ziņot tai no 2. p. minētām
iestādēm, kura bērnu novietojusi, un Tautas labklājības ministrijas
Sociālās apgādības departamenta bērnu pārzinim.

6. Bērni saslimšanas gadījumos ārstējami bez pašvaldības līdzdalības pēc
takses, kāda noteikta saskaņā ar likumu par lauku iedzīvotāju nodrošināšanu slimības
gadījumos. Izdevumus par ārstēšanu un zālēm, kādi varētu rasties bērnu pieņēmējiem,
sakarā ar bērnu saslimšanu vasaras atpūtas laikā, maksā bērnu novietotāja iestāde.

7. Bērnu dzīves apstākļus vasaras atpūtā pārbauda Tautas labklājības minis-
trijas un bērnu novietotājas iestādes pilnvaroti darbinieki, kuri var dot
bērnu pieņēmējiem vajadzīgos aizrādījumus. Ja izrādītos, ka bērna pieņēmējs savus
pienākumus nepilda kārtīgi vai pilda tos nepilnīgi un viņam dotos aizrādījumus neievēro,
tad bērnu novietotājas iestādes vai Tautas labklājības ministrijas Darba aizsardzības
departaments var samazināt atlīdzības maksu vai atņemt viņam bērnu, paziņojot
ieinteresētiem.

Par katru gadījumu, kad bērnu pieņēmējs nepilda kārtīgi savus pienākumus, per-
sonai,kura,pārbaudot bērnu dzīves apstākļus, to konstatējusi, nekavējoties jāziņo bērnu
novietotājai iestādei.

8. Ceļa izdevumus par bērna pārvešanu turp un atpakaļ sedz novietotājas iestāde
dzelzceļu III klases vai, kur dzelzceļu nav, autobusa biļetes maksas apmērā. Tādā pašā
kārtībā sedz ceļa izdevumus bērna pavadonim, ja tāds būtu vajadzīgs.

9. Vienam bērnu pieņēmējam var nodot līdz 3 bērniem. Sevišķu izņēmumu gadī-
jumā bērnu novietotājas iestādes var nodot vienam bērnu pieņēmējam arī vairāk par
3 bērniem, ja tie ir vienas ģimenes.

10. Lauku iedzīvotājiem, kas vēlas pieņemt savās ģimenēs vasaras atpūtā slimo
kasu dalībnieku bērnus, jāpieteicas vietējā pagasta valdē.

11. Par katru personu, kas izteikusi vēlēšanos pieņemt bērnus, pagasta valde
izpilda aptaujas lapu rūpīgi, izsmeļoši un salasāmi atbildot 'uz visiem jautājumiem, kas
paredzēti še klāt pievienotāveidlapā. Lai vasaras atpūtā novietojamie bērni nonāktu
kārtīgās ģimenēs,kurām nebūtu pirmajā vietā saņemamais pabalsts,bet gan bērna labklā-
jība, pagasta valde dod savu atzinumu. Sniedzot atzinumu, pagasta valdei iepriekš
pamatīgi jāapsver, vai bērna pieprasītājs, sakarā ar viņa saimnieciskiem un materiāliem
apstākļiem, ģimenes stāvokli un dzīvokļa lielumu, tiešām varēs pienācīgi apgādāt un
audzināt pieņemtos bērnus. Pagasta valdei jāvadās arī no pienākuma apzinās, lai bērni
nenonāktu tikumiski mazvērtīgu (alkoholiķu, pagrimušu u. tml.) vai slimojošu ar kādu
lipīgu slimību (tuberkulozi u. c.) ģimeņu apgādībā. Veselības stāvokļa konstatēšanai,
vajadzības gadījumā, ievācama vietējā ārsta atsauksme. Pagasta valdes atzinumam
piegriezīs sevišķu vērību, kādēļ tas sniedzams pēc labākās sirdsapziņas.

12. 11. panta minētas aptaujas lapas pagasta valdēm nosūta: 1) Rīgas, Cēsu,
Jelgavas, Bauskas un Tukuma apriņķī ietilpstošas pagastu valdes — Latvijas slimo
kasu savienībai, Rīgā, Skolas ielā 9; 2) Liepājas, Aizputes un Kuldīgas-Liepājas kopējai
slimo kasei, Liepājā, Republikas ielā 5; 3) Ventspils un Talsu-Ventspils slimo kasei,
Ventspilī, Pils ielā 2; 4) Valkas, Valmieras un Madonas-Valmieras kop. slimo kasei,
Valmierā, Rīgas ielā 39; 5) Daugavpils, Ilūkstes, Rēzeknes, Ludzas, Jāunlatgales un
Jekabpils-Latgales kopējai slimo kasei, Daugavpilī, Alejas ielā 12. Reizē ar to pagastu
valdēm nekavējoties jāziņo Tautas labklājības ministrijas Sociālās apgādības nodaļai,
cik personas pieteikušās (cik aptaujas lapas nosūtītas bērnu novietotājām iestādēm)
un cik bērnus šīs personas vēlas pieņemt savā ģimenē.

13. Slimo kasēm jāsastāda saraksti par kases dalībnieku bērniem, kuriem vēlama
vasaras atpūta un kuru vecāki vēlas savus bērnus novietot pie lauku iedzīvotājiem.

Sarakstā uzņēmumi bērni, kuru veselības stāvoklis rūpīgi pārbaudīts un slimo
kase atzinusi bērnu novietošanu vasaras atpūtā par vēlamu. Saraksti nosūtāmi 2. p.
minētām bērnu novietotājām iestādēm. Bērnu vecākiem pie lauku iedzīvotājiemnovietojamiem bērniem jādod bērniem līdzi vismaz 2 mainas miesas veļas, tīrs un kārtīgs
apģērbs, kā arī apavi.

14. Izvēloties bērnu pieņēmējus no pieteikušos skaita, bērnu novietotājaiiestādei jāpiegriež sevišķa vērība pagasta valdes atzinumam. Pirmajā kārtā bērni novie-
tojami pilsētai tuvākos pagastos dzīvojošās ģimenēs ar ērtu dzelzceļu vai autobusu
satiksmi. Priekšrocība dodama tām ģimenēm, kur bērns pavadījis iepriekšējo vasaru
un kur dzīves apstākļi tiešām bijuši labi, kā arī mājās, kurās dzīvo mazpulku dalībnieks.
Ja bērnu novietotajā iestāde atrod par iespējamu bērnus novietot pie attiecīgā bērnu



pieņēmēja, tad viņa paziņo šai personai, cik bērnus novietos viņa ģimenē uzaicinot
viņu parakstīt vienošanās aktu pēc Tautas labklājības ministrijas noteikta parauga
ar kādiem noteikumiem bērnu nodod. Paziņojumā jāuzrāda laiks, līdz kādam uz-
aicinātai personai jāierodas un, ja šī persona līdz noteiktam laikam neierastos,
viņu uzskata par atteikušos. Ja termiņa nokavētājs pēc tam vēlētos tomēr bērnu pieņemti
tad viņam jāpieteicas tieši pie bērnu novietotājas iestādes. Ja pie viena
bērnu pieņēmēja novietotu vairākus bērnus, tad par katra bērna nodošanu parakstāms
atsevišķs vienošanās akts.

15. Par katra bērna novietošanu vasaras atpūtā bērnu novietotāja iestādei
nekavējoties jāziņo Tautas labklājības ministrijas Sociālās apgādības departamenta
bērnu pārzinim un slimo kasei, uzrādot bērnu pieņēmēja vārdu, uzvārdu un pilnu
adresi (tuvākās dzelzceļu stacijas attālumu u. t. t.) un pieņemtā bērna vārdu, uz-
vārdu un vecumu gados.

Katru sestdienu bērnu novietotājai iestādei jāziņo Sociālās apgādībasdepar-
tamentam par to, « cik bērni ir novietoti pie lauku iedzīvotājiem, cik vēl jānovieto,
pieteikušo bērnu pieprasītāju skaitu (iesūtītās no pagastulvaldēm aptaujas lapas) un cik
bērnus var pie viņiem novietot.

16. Par slimo kases dalībnieka līdzdalības tiesības izbeigšanos slimo kasei jāziņo
7 dienas iepriekš par to bērnu novietotājai iestādei, kura savukārt paziņo Tautas
labklājības ministrijas Sociālās apgādības departamentam, 'pievienojot tam līguma no-rakstu.

Ja slimo kases dalībnieks, kura bērns novietots uz laukiem, bērna atpūtas laikā
kļūst citas slimo kases dalībnieks, tad izdevumus bērnu novietotājai iestādei ar pāriešanas
dienu atmaksa pēdējā kase.

17. Atkāpšanās no šiem noteikumiem katrā atsevišķā gadījumā iespējama vienīgi
ar Tautas labklājības ministrijas Darba aizsardzības departamenta piekrišanu.

18. Visas neskaidrības un sūdzības, kas rastos ar šiem noteikumiem, noskaidro
un izšķir Tautas labklājības ministrijas Darba aizsardzības departaments.

Šie noteikumi stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Rīgā, 1935. g. 27. martā. N° 697/A.

Darba aizsardzības departamenta direktors Fr. Roze.
Slimo kasu nodaļas vadītājs A. Veinbergs.

Vienošanas akts par vasaras atpūtā uz laukiem novietoto bērnu.
Saskaņā ar Tautas labklājības ministrijas noteikumiem par slimo kasu dalībnieku

bērnu novietošanu vasaras atpūtā pie lauku iedzīvotājiem, Latvijas slimo kasu savienība
(vai attiecīga slimo kase) nodod vasaras atpūtā un Latvijas pilson

kas dzīvo....

pieņem savā apgādībā un audzināšanā slimo kases
dalībnieka dzīvojošo

(bērnu vecāku vārds un uzvārds)
bērnu dzimušu

(kārta, vārds un uzvārds) (gads, mēnesis un datums)

skaitot ar 193 g uz sekošiem noteikumiem:
1. Bērna pieņēmējs apņemas:
a) uzturēt bērnu savā ģimenē līdzīgi pārējiem ģimenes locekļiem, dodot viņam

veselīgu, pietiekošu ēdienu, atsevišķu gultu ar veļu, un gādāt, lai bērna gultas
un miesas veļa, apģērbs un apavi būtu tīri un kārtībā;

b) rūpēties par bērna miesas tīrību un veselību un gadījumos, ja bērns saslimtu,
vai viņa veselība būtu novērojama pasliktināšanās vai organisma novājināšanās,
nekavējoties griezties pie ārsta un rūpīgi izpildīt pēdējā aizrādījumus;

c) rūpēties par bērna audzināšanu, nepielietojot fizisko varu. Aizliegts bērnam
dot alkoholu saturošus dzērienus un smēķēt;

d) nenodarbināt bērnu ganu gaitās, bet, ja veselības stāvoklis atļauj, var dot viņam
vieglu, viņa vecumam piemērotu nodarbošanos;

e) par katru sarežģījumu bērna uzturēšanā nekavējoties Lziņot Latvijas slimo
kasu savienībai vai slimo kasei (nevajadzīgo strīpot).

2. Izdevumus par ārstēšanu un medikamentiem, kādi vasaras atpūtas laikā
sakarā ar bērna saslimšanu varētu rasties bērna pieņēmējam, maksās Latvijas slimo
kasu savienība vai. slimo kase (nevajadzīgo nostrīpot)
pēc takses, kāda noteikta likumā par lauku iedzīvotāju nodrošināšanu slimību gadījumos.

3. Bērnu novietotāja iestāde maksā ceļa izdevumus par bērna pārvešanu turp
un atpakaļ dzelzceļu III klases vai autobusa biļetes maksas apmērā. Tādā pat kārtā
arī sedz ceļa izdevumus bērna pavadonim, ja tāds būtu vajadzīgs.

4. Bērna dzīves apstākļus vasaras atpūtā pārbauda Tautas labklājības ministrijas
kā arī bērnu novietotājas iestādes pilnvaroti darbinieki, kuri var dot bērna pieņē-
mējam vajadzīgos aizrādījumus. Šīm pilnvarotām personām bērna pieņēmējam jāsnied2
par bērnu patiesas ziņas. Ja izrādītos, ka bērna pieņēmējs savus pienākumus nepilda
kārtīgi vai pilda tos nepilnīgi un viņam dotos aizrādījumus neievēro, tad bērnu novie-
totāja iestāde vai Tautas labklājības ministrijas Darba aizsardzības departaments
var samazināt pabalsta maksu vai atņemt bērnu.

5.Bērna vasaras atpūta skaitās līdz 1935. gada
6. Bērna pieņēmējam aizliegts nodarbināt bērnu pie citām personām vai nodot

citas personas audzināšanā un apgādībā. Bērnu atdot viņa vecākiem vai radiem var
tikai ar bērnu novietotājas iestādes piekrišanu.

7. Pabalstu par bērnu apgādību un audzināšanu ā Ls mēnesi
par katru bērnu maksā

. . (Bērnu novietotāja iestāde.)
8. Šeit paredzēto pilnu pabalsta summu maksā vienīgi tanī gadījumā, ja vie-

nošanās aktā paredzētie noteikumi tiešām visi kārtīgi pildīti. Pretējāj gadījumā
bērnu novietotāja iestāde, vadoties no apstākļiem, pabalsta summu var "samazināt.

9. Gadījumos, kad bērns atgriežas atpakaļ savā pastāvīgā dzīves vietā
pirms vienošanās aktā paredzētā laika, tad pabalstu izmaksā tikai par faktiski
nodzīvoto laiku.

10. Bērnu pieņēmējam pienākošās summas izmaksā ik par katru notecējušo
mēnesi vai vasaras atpūtas laikam izbeidzoties (nevajadzīgo strīpot).

11. Vienošanās akta oriģināls atrodas bērnu novietotājas iestādē, bet tā aplieci-
nāts noraksts pie bērnu pieņēmēja.

•?
? 193 g

(Bērnu novietotāja paraksts.)

(Bērnu pieņēmēja paraksts.)

pagasta valde apriņķī.

(Bērnu novietotājas iestādes nosaukums)

APTAUJAS LAPA
par personu, kura izteikusi vēlēšanos pieņemt slimo kasu dalībnieku bērnus savā ģimenē
vasaras atpūtā.

Jautājumi Atbildes
1) Vārds, uzvārds un vecums gados.
2) Tautība.
3) Ticība.
4) Pavalstniecība.

o) Dzīves vieta:

a) Tuvākā dzelzceļu stacija un tās attālums no
dzīves vietas

b) autobusa pieturas vieta.
c) pasta adrese,
d) tālrunis,
e) tuvākā lielceļa nosaukums un tā attālums no

dzīves vietas
6) Ģimenes stāvoklis.

Kādi ģimenes locekļi (viņu vārds un vecums
gados) dzīvo pie viņas?

7) Mantas stāvoklis (piederošas vai rentētas zemes
platiba ha, liellopu [zirgu, govju] skaits u. c.)

8) Peļņa, alga vai citi ienākumi mēnesī.
9) Dzīvokļa lielums (istabu skaits)

10) Vai nav sodīts ar tiesas spriedumu vai adminis-
tratīvā kārtā un vai neatrodas zem tiesas u. 1.1.?

11) Cik bērnus vēlas pieņemt un uz kādu laiku?
12) Vai vēlas saņemt pabalstu par bērna uzturēšanu

un cik lielu (maksimālais pabalsts Ls 20,—
mēnesī)

13) Vai pagājušā vasarā šinī ģimenē jau bijuši novie-
toti bērni, ja bijuši, tad kādi (uzvārds un vārds)
un no kurienes.

14) Vai bērna pieprasītāja dzīves vietā (lauku mājās)
iedzīvo mazpulku dalībnieks?

15) Pagasta valdes plašs apstākļu raksturojums, sa-
skaņā ar noteikumu 8. pantu, un slēdziens: ie-
teicams, vēlams, noraidāms (vajadzīgo pasvītrot)

(Datums)

(Bērnu pieņēmēja paraksts)

(Paraksts)
Pagasta valdes atzinums nav izpaužams. Šī aptaujas lapa iesūtāma tieši bērnu novietotājai

iestādei.

Apstiprinu
Rīgā, 1935. g. 29. martā.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Pasta un telegrāfa departamenta
rīkojums.

Grozījumi starptautiskā telefona tarifā.
I.

Tarifa vispārējo noteikumu6. pantu
izteikt tā:

6. Par abonementa sarunām starp-
tautiskā satiksmē sauc sarunas, kas notiek
ikdienas, ieskaitot vai neieskaitot svēt-
dienas un svētku dienas, noteiktā laikā ar
noteiktu ilgumu, starp vieniem un tiem
pašiem divu centrāļu abonentiem resp.
aparātiem un kas pieteiktas mazākais uz
vienu mēnesi vai arī uz vienu vai vai-
rākiem nepārtraukti sekojošiem septiņu
dienu periodiem. Abonentam tomēr ir
atļauts, izņēmuma veidā, pieteikto sarunu
vest ar kādu citu tā paša tīkla aparātu
vai no kāda cita sava tīkla aparāta,
nekā uzrādīts abonementa, līgumā.

Abonementa sarunas uz nepārtraukti
sekojošiem septiņu dienu periodiem nav
pielaistas satiksmē ar Dienvidslāviju
(Jugoslaviju) un Zviedriju.

II.
11. panta piezīmi papildināt ar

šādu tekstu.
Ar četrām piektdaļām no. pilna tarifa

apmaksājamās abonementa sarunas (skat.
šā panta b) punktu), pagaidām pielaistas
tikai satiksmē ar Čechoslovakiju, Lietavu
un SPRS.

III.
15., 17.,20., 25. un 30. pantā un 31. panta

8. un 9. rindkopā svītrāt vārdus: ,,bet ne
mazāk par Ls 0,50".

IV.
26. panta b) punktā vārdus: ,,satiksmes

apklusuma laikā" izlabot uz: ,,dzīvas sa-
tiksmes laikā".

V.
35. pantu papildināt ar šādu piezīmi:

Piezīme. Ienākšanas vietā apmaksā-
jamas sarunas nav pielaistas satiksmē
ar Austriju, Čechoslovakiju, Jugo-
slaviju, Angliju, Lietavu, SPRS un
Rumāniju.

VI.
Papildināt tarifa vispārējos no-

teikumus ar jaunu 14. atdali.

14. Savienojumu virzīšanai lieto-
jamie ceļi.

36. Eiropas satiksmē parastos apstākļos
telefona savienojumu iekārto pa norādīto
ceļu, kas ir normālais ceļš (voie normale).
Ceļi, kas iet caur tām pašām zemēm kā
normālais ceļš, ir papildu ceļi (voies
auxiliaires). Tos lieto, lai sekmētu savie-
nojumu iekārtošanas ātrumu. Normālā
vai papildu ceļa pilnīga pārtraukuma vai
svarīga bojājuma, vai arī sevišķu sastrē-
gumu gadījumos lieto palīga ceļus (voies
de secours), kas iet caur citām zemēm nekā

normālais ceļš. Tomēr maksa palīga ce-
ļiem aprēķināma tādā pašā apmērā kā par
normālo ceļu.

Ar palīga ceļu sarakstu apgādātas va-
došās starptautiskās satiksmes telefona
iestādes.

VII.
Tarifa III daļas (Sarunu maksa Eiropas

satiksmē) tekstu 13. lappusē atvietot ar
sekojošo:

Eiropas satiksmē, izņemot Poliju un
Vāciju, Latvijas territorija sastāda vienu
vienīgu joslu.

Latvijas joslas satiksmē ar Poliju un
Vāciju uzrādītas šo valstu sarunu maksu
nodalījumā.

VIII.
1. Anglija: pirmās 2 rindas tarifa

14. lappuse izteikt tā: Anglijas (Lielbri-
tānijas) territorija sadalās 3 joslās.

IX.
Tarifa 17. lappusē sarunu maksas ta-

bulu satiksmē ar Angliju atvietot ar se-
kojošo:

Maksa par 3 minūtēm vienkāršas sa-
runas.

Anglijas joslas
i ii "

i ii

Pīkst. Pīkst. Pīkst. Pīkst. Pīkst. II Pīkst.
8—19 19—8 8—19 19—8 8—19 19—8

..
Ls Ls Ls Ls Ls ? Ls
18,6011,16 21,10| 12,66 23,10| 13,86

X.
Tarifa 18. lappusē Beļģijas nodalī-

jumā tagadējos norādījumus atvietot ar
sekojošiem:

Beļģijas territorija sastāda vienu vie-
nīgu joslu.

Maksa par 3 minūtēm vienkāršas sarunas:

Pīkst. pīkst.
8—19 19—8

Ls Ls

13,20 7,92
XI.

Tarifa 18.—23. lappusēs Čechoslova-
kijas nodalījumā svītrāt visu līdzšinējo
tekstu un atvietot to ar sekojošo:

4. Čechoslovakija.
Satiksmē ar Čechoslovakiju kā normālais

ceļš lietojams virziens caur Poliju. Vir-
ziens caur Vāciju paliek kā palīgceļš.
Čechoslovakijas galveno telefona

iestāžu sadalījums pēc joslām.
Iestāde Josla

Alertamv 2
Adamov 1
Albrechtice n. Orlici 2
Albrechtice u Krnova 1
Andelska Hora v Čechach .... 2
Antoninov 2
Archlebov 1
Arnoltice u Decina 2
Arnultovice 2



Iestāde Josla

AŠ (Asch) 2
Badin 2
Bajč 2
Bakov n. Jizerou 2
Balon 2
Banska Bvstrica 2
Barca 3
Bardejov 3
Batarove Kesy 2
Batelov 1
Bafovo 3
Beckov 2
Bečov nad Teplou 2
Bela ve Slezcku 2
Belotin 1
Benešov u Prahy 2
Benuš 3
Berechovo 3
Bernatice u Trutnova 2
Biskupice pri Dunaji 2? Blatna 2
Bludov 1
Bohdaneč u Zbraslavic 2
Bohumin 1
Boletice nad Labem 2
Borova u Poličkv 2
Božanov 2
Bozi Dar 2
Bratislava 2
Breclav 1
Brno 1
Brodce nad Jizerou 2
Brzotin 3
Bukov u Usti n. Laben 2
Bvstrc u Brna 1
Bvstrice u Benešova 2
Bvšice . 2
Bzenec-Moravskv Pisek 1
Cabaj-Čapor 2
Cebiv 2
Cerekvice n. Loučnou 2
Cirkvice u Časlave 2
Cukmanti ve Slezsku 1
Cvikov 2
Čakovice 2
Časlav 2
Čechy pod Kosirem 1
Čerchov 2
Černa Voda 1
Černovice u. Tabora 2
Červena Skala 3
Česka Bela 2
Česky Brod 2
Česky Tesin 1
Čierna Hora 3
Činadovo . 3
Čista u Rakovnika 2
Šiz . . 3
Čop 3
Čuž 2
Dačice 1
Darkov 1
Dašice v Čechach 2
Dečin-Podmokly 2
Dehylov 1
Desna v jizerskych horach .... 2
Detrichov u Frydlantu 2
Devinska Nova Ves 1
Dirna 2
Divči Hrad 1
Dlouha Trebova 2
Dobra u Frydku 1
Dobriš 2
Dobrovice 2
Dobruška 2
Dobšina 3
Doksy 2
Dolni Adršpach 2
Dolni Bludovice 1
Dolni Dlouha Loučka 1
Dolni Ehrenberk 2
Dolni Kralovice 2
Dolni Mala Upa 2
Dolni Smokovec 3
Dolni Životice 1
Dolnie Slažany. . . .- 1
Dolnie Vašardice 1
Doloplažy u Nezamyslic 1
Domašov n. Bystrici 1
Domažlice 2
Dvjakovice 1
Ervenice 2
Falknov nad Ohri 2
Farkašd 1
Feledince 3
Filakovo 3
Filipov 2
Fiš pri Vrabloch 1
Františkovy Lazne 2
Frenštat pod Radhoštem 1
Friedrichswald v Orlickych horach . 2
Frydberk 1
Frydlant c Čechach 2
Fryšava u Znojma 1
Frvvaldov 1
Fulštejn 1
Gajary 1
Ganovce 3

Iestāde Josla

Gelnica 3
Gemerska Panita 3
Georgswalde 2
Giraltovce 3
Gnazda - t 3
Golčuv Jenikov 2
Grandori 1
Grūn u Marianskych Lazni .... 2
Grygov 1
Gymeš 2
Habartice u Frydlantu 2
Habersbirk 2
Habrovany 1
Habry 2
Hajniky 1
Halič 2
Haniska 3
Hartmanice 2
Hat u Hlučina 1
Hejnice 2
Hendrichovce 3
Heralec u Humpolce 2
Hermanuv Meštec 2
Hlavnice 1
Hlinsko v Čechach 2
Hlučin 1
Hodkovice 2
Hodruša 2
Hosjova Straž 2
Holyšov 2
Hontianske Tesary 2
Hora Svate Kateriny 2
Horaždovice 2
Horičky 2
Horinčovo. 3
Horni Domašov 1
Horšovsky Tyn 2
Hory Matky Bozi 2
Hosteradice 1
Hostoun u Prahy 2
Hoštka u Litomeric 2
Hradec Kralove 2
Hradec u Opavy 1
Hradek u Znojma 1
Hrdlovka 2
Hrimeždice 2
Hrkač . 3
Hroznetin 2
Hukvaldy i
Husinec 2
Hut 2
Hvezda 2
Hybe 3
Hynčice u Atbrechtic 1
Chabarovice*

2
Charvaty 1
Cheb 2
Chlebičov 1
Chlumec n. Cidlinou 2
Chocen 2
Chodova Plāna 2
Chorušice . 2
Chotevice 2
Chostnikovo Hradište 2
Chrast u Chrudime 2
Chribska 2
Chrič 2
Chust 3
Chvalkovice v Čechach 2
Chynov 2
Chyšky . 2
Ilava 2
lmel 2
Iršava 3
Ivančice \
Ivanka pri Nitre 2
Ivanovice na Hane . '. 2
Iža 2
Jablonec n. Jizerou 2
Jablonec n. Nisou 2
Jablonica 2
Jablonne n. Orlici 2
Jachvmov 2
Jakubčovice \
Jankov 2
Janovice n. Uhlavou 2
Jaromer 2
Jarošov n. Nežarkou 2
Jasina 3
Javorina 3
Javornice 2
Jelšava '

3
Jesenny 2
Jezeri 2
Jihlava j
J'nce ; 2
Jindrichov j
Jirice [ [ ļ
Jivova j
Josefodol u Jablonce nad Nisou . 2
Josefov 2
Kacov 2
Kamen u Habru 2
Kamen u Tabora 2
Kamenice n. Lipou 2
Kamenna j
Kamyk n. Vltavou .. '. ' .

'
. '.. 2

Kaplice 2

Iestāde Josia

Kardašova Rečice 2
Karlovy Vary (Karlsbad) 2
Karolinina Hut 1
Kasejovice 2
Kašperske Hory 2
Katusice 2
Kelča 3
Kelčany 1
Kežmarske Žleby 3
Kladruby Ustribra 2
Klatovy 2
Kližska Nema 2
Klobouky u Brna 1
Klučenice 2
Koclerov u Dvora Kralove nad La-

bem 2
Kojetice v Čerchach 2
Kolešovice 2
Kolštejn 1
Komarov u Horovic 2
Kbnigshan 2
K6nigswalde u Šluknova 2
Kopčany 2
Kopidlno 2
Korenov 2
Kosino 3
Kostelec nad Labem 2
Kostomļatypod Milešovkou .... 2
Košetice 2
Košice 3
Košuty 2
Kožlany 2
Krajna Polana 3
Kralicky Snežnik 1
Kralov Brod 2
Kralovice 2
Kralovsky Chlumec 3
Kramarova chata 2
Krausovy Boudy 2
Kresetice 2
Krinec . ... . '" . . 2
Križany 2
Kromeriž 1
Krompachy 3
Krumperky 1
Krušovice 2
Kružberk 1
Kryštofovy Hamry 2
Kunčice n. Labem 2
Kuneticka Hora 2
Kunova Teplica 3
Kunratice u Cvikova 2
Kunvald v Čechach 2
Kunžvart 2
Kurivody 2
Kunšperk nad Ohri 2
Kysucke Nove Mesto 2
Kytlice . 2
Ladce 1
Lanškronu 2
Lanžhot ļ
Lazne Kynžvart 2
Lazy pod Makytou 2
Ledvice .2
Legina-Michalany 3
Lejčkov '.... 2
Lemešany 3
Lenora 2
Lešna . . .' \
Letky-Libčice 2
Levoča 3
Lhenice 2
Libava Mesto 2
Libavske Udoli 2
Liberec 2
Libešice u Žatce 2
Libice nad Cidlinou 2
Libochovice 2
Libuš 2
Lično 2
Lichkov 2
Lichnov j
Lindava 2
Lipiany 3
Liptovska Osada 2
Liptovsky Svaty Mikulaš 2
Lišany u Rakovnika 2
Lišov 2
Litobratrice \
Litomerice 2
Litomyšl 2
Lobendava 2
Lodenice u Berouna 2
Lochovice 2
Lom u Mostu 2
Lomnice n. Lužnici 2
Loštice j
Loučka un Valašskeho Meziriči . . 2
Loučovice 2
Louny 2Lubenec 2
Lubietova 2
Lučany nad Nisou . . 2
Lučivna 3
Lukavec 2
Luky pod Makytou ....... 2Luštenice 2
Lužec nad Vitavou 2

Iestāde Josla

Lysa nad Labem 2
Lusice ]
Macocha 1
Machov 2
Mala Morava ]
Malinec 3
Malotice 2
Malšice 2
Marenice 2
Margecany 3
Marianske Lazne 2
Markhauzen ........... 2
Markušovce ....'. 3
Martinkovice 2
Matejovce 3
Medenec 2
Medlov u Uničova l
Medtilaborce 3
Melnik 2
Merklinu Karlovvch Var ..... . 2
Mestec Kralove 2
Mesto Libava . . ? 1 .
Mezimesti 2
Michalkovice 1
Michalovce 3
Mikuleč ' . . 2
Milešov pod Milešovkou 2
Milovice 2
Mirotice 2
Mirovice. 2
Mlada Boleslav 2
Mladejov v Čechach 2
Mnichovice 2
Mnišek u Liberce .2
Modra 2
Modrany . . 2
Moldāva n. Bodvou 3
Moravec 1
Moravka 1
Moravska Ostrava 1
Moravsky Ķarlov 1
Moravsky Žižkov 1
Markovice 1
Most 2
Mosty 1
Motyčin 2
Mšec 2
Mukačevo - 3
Mutejovice .2
Mvsločovice . 1
Načeradec 2
Načetin 2
Nachod 2
Namestovo 2
Nasavrky 2
Nečtiny . 2
Nech'anice 2
Nemčice n. Hanou 1
Nemecka Rybna 2
Nemecky Brod 2
Nemšova . * 2
Netvorice 2
Neznašov 2
Nižni Medzev 3
Nova Hut pod Nižborem 2,
Nova Riše 1
Nova Ves u Chrastavy 2,
Nove Hvezdlice 1
Nove Mesto pod Smrkem .... 2:
Novosedlice 2
Novy Hradek 2
Novy Knin 2
Novy Svet-Harracho 2
Nymburk 2,
Nyrany 2:
Nyrsko 2:
Obce-Ochoz ? . 1
Obristvi \
Očihov 2:
Odolena Voda 2
Ohnišov 2
Okrouhlice 2
Olbramovice 1
Oldrichov v Hajich 2
Olomouc 1
Olšina 2
Ondrejov 2
Opatovice n. Labem 2
Opočno 2
Oponice 2
Osečna 2
Oskava ļ
Oskorinek 2
Osova Bityška '

1
Ostravice . , 1
Ostromer ............ 2
Oščadnica t
Otice . . . . 1
Otnice . . . . ? j
Otrokovice 1
Pacov 2
Palanok ' 3
Pancir . . . . 2
Pardubice '

2
Parnik ..... 2
Paseky nad Jizerou ....... 2
Pavlikov 2Pečovska Nova Ves ^



Iestāde Josla

Perečin 3
Peruc 2
Petrohrad 2
Petržalka 2
Pchery 2
Pieštany 2
Pilnikov 2
Pirkenhammer 2
Pisarov 1
Planany 2
Plavy 2
Ploskovice 2
Počepice 2
Podbrezova 2
Podhorni Ujezd 2
Podmoklv- 2
Polanka nad Odru . . .- 1
Polička 2
Ponikla 2
Postrelmov 1
Pouchov v Čechach 2
Praha (Prag, Prague) 2
Praslavice 1
Pražmo 1
Predmerice n. Jizerou 2
Prerov n. Labem 2
Pribram 2
Prikazy 1
Prosimerice 1
Pteni 1
Pūsta Polom 1
Pyšely 2
Račineves 2
Radošina 2
Radvanice v Čechach 2
Rachov 3
Rakovnik ' .2
Raškovice v . . . . . 1
Ratkova 3
Reky . . .2
Repin . . . . 2
Revničov 2
Rikovice 1
Rimavska Sobota 3
Rohovladova Bela 2
Rochlice u Liberce . 2
Rokytnice n. Jizerou 2
Rosendorf 2
Rosvegova 3
Roudnice n. Labem 2
Rovnany 3
Roztoky v Prahy 2
Rožnava 3
Rudoltice ve Slezsku 1
Ruždka 1
Rybnište 2
RynoItice 2
Rvnovice 2

Sabinov . 3
Salmthal .. ' 2
Sany . .' 2
Sečovce 3
Sedlonov 2
Sena 3
Senohraby 2
Sevluš 3
Sezemice 2
Schonbach u Chebu 2
Svohnthal 2
Sielnica 2
Skerešovo 3
Skuhrov u Habru 2
Slatina ve Slezsku 1
Slavošovce .3
SIoup v Čechach 2
Smerdžonka 3
Smirice 2
Smržovka 2
Skežka 2
Sobrance 3
Spišska Bela 3
Srbska Kamenice 2
Stachy 2
Stara Boleslav 2
Stareč • • 1
Stary Plzenec 2
Stežery 2
Strani '
Stražnice 1
Strezimir 2

Strmilov 2

Studnice v Čechach ....... 2
Sudslava 2

Supikovice 1

Svaty Križ n. Hronom 2
Svetec 2

Svitavka ļ
Svojanov -
Svrovice
Šafov '
Šahy \
Šaratice ļ
Ševetin -
Škvorec ~

Šom
^Špičak 'T

Štablovice
Stepankovice

Iestāde josla

Štitina i
Štrbske Pleso 3
Šumburk-Jistebsko 2
Šurany 2
Švedlar 3
Švihov 2
Tabor 2
Tabor u Opavy 1
Tačovo 3
Tanvvald-Schumburg nad Desnou . 2
Tatranska Polianka 3
Tekovske Šarluhy 2
Temenice 1
Teplice nad Metuji 2
Terezin 2
Tešetice 1
Tisa 2
Topolčany 2
Toušen 2
Tovarne 3
Trebič 1
Trebišov 3
Trebušin ' ..... 2
Trhova Kamenice ........ 2
Trnovany u Teplic 2
Trpisty 2
Tupadly-Potehy . 2
Turna nad Bodvou 3
Tyn nad Vetavou 2
Tynište nad Orlici 2
Udlice . . . : 2
Uherčice .1
Uhrineves 2
Ujezd u Uničova 1
Uničov 1
Upice 2
Usborno 1
Uvaly 2
Užhorod 3
Valašska Bystrice , . . ~1
Vapenny Podol 2
Vary 3
Velemyšleves 2
Velichovky 2
Velka Bystrice 1
Velka Lomnica 3
Velke Hoštice 1
Velke Karlovice 1
Velke Opatovice 1
Velky Ujezd 1
Velky Osek 2
Velvary 2
Vesec u Liberce 2
Veseličko u Lipnika nad Bečvou . 1
Vikyrovice 1

Vimperk 2
Vizovice 1
Vilkoš-Kanovsko 1
Vodnany 2
Vojtanov 2
Volovec 3

Votice 2
Vranovice 1
Vrbno ve Slezsku 1
Vrchalbi 2
Vyprachitice 2
Vvškov 1
Vyšši Brod 2
Weigsdorf 2
Volmsdorf 2
Zabori nad Labem 2
Zahlinice 1
Zahradky u Česke Lipy 2
Zaluž 3

Zamek Zdar '
Zasmuky 2
Zavod 2
Zborov ^
Zbraslav nad VItavou 2

Zbvšov v Čechach 2
Zdounky '
Zelene Pleso 3

Zighartice 1
Zlatno pri Lučenci 3
Zohor 2
Ztratena 3
Zvikovec 2
Zvole' u Zabreha 1
Zvolenska Slatina 2

Žabokreky nad Nitrou 2

Žalmanov 2

Žarnovica -
Ždanice '
Ždenovo 3

Žehušice ^
Želetava '
Železna Ruda -
Železny Brod *
Židlochovice ļ
Žirovnice 2

Žiželice . ~

ŽIeby -
Žlutice -

Maksa par 3 minūtēm vienkāršas sa-
runas:

Čechos1ova k i jas joslas

_J_ li III

Pīkst. Pīkst. Pīkst. Pīkst. Pīkst. Pīkst.
8—19 jļ 19—8 8—19 19—8. 8—19 19—8

Ls Ls Ls Ls Ls Ls

7,80 4,68 9,10 5,46 10,10 6,06

XII.
Tarifa 23. lappusē Dancigas nodalījumā

svītrāt visu līdzšinējo tekstu un atvietot
to ar sekojošo.

5. Danciga.
Dancigas territorija sastāda vienu vie-

nīgu joslu.
Maksa par 3 minūtēm vienkāršas sa-

runas:

Pīkst. Pīkst.
8—19 19—8

Ls Ls

5,70 3,42

XIII.
Dānijas nodalījumā 24. lappusē pirmās

divas rindas atvietot ar sekojošo tekstu:
Dānijas territorija sadalīta divās joslās.
25. lappusē tai pašā nodalījumā sarunu

maksas tabulu satiksmē ar Dāniju at-
vietot ar sekojošo:

Maksa par 3 minūtēm vienkāršas sa-
runas:

Dānijas joslas

I 11

Pīkst. Pīkst. Pīkst. Pīkst.
8—19 19—8 8—19 19—8

Ls Ls Ls Ls

10,30 6,18 10,90 6,54

XIV.
Tarifa 26. lappusē Holandes nodalījumā

svītrāt visu līdzšinējo tekstu un atvietot
ar sekojošo:

8. Holande.
Holandes territorija sastāda vienu vie-

nīgu joslu.
Maksa par 3 minūtēm vienkāršas sa-

runas: ,^^_^^__^____^^_
Pīkst. Pīkst.
8—19 19—8

Ls Ls

12,10 7,26
XV.

Tarifa 27. lappusē Īrijas nodalījumā
svītrāt visu līdzšinējo tekstu un atvietot
to ar sekojošo.

9a. Īrija.
Īrijas territorija sastāda vienu vienīgu

joslu.
Maksa par 3 minūtēm vienkāršas sa-

runas:

pi:<s;. Pīkst.
8-19 19—8

L- Ls

23,10 13,86

XVI.
Tarifa 38. lappusē Šveices nodalījumā

svītrāt visu līdzšinējo tekstu un atvietot
to ar sekojošo.

20. Šveice.
Šveices territorija sastāda vienu vienīgu

joslu.

Maksa par 3 minūtēm vienkāršas sa-
runas.

Pīkst. Pīkst.
8—19 19—8

Ls Ls

13,30 7,98

XVII.

Tarifa 38. lappusē Ungārijas nodalījumā
svītrāt visu līdzšinējo tekstu un atvietot

to ar sekojošo:

21. Ungārija.
Ungārijas territorija sastāda vienu vie-

nīgu joslu.
Maksa par 3 minūtēm vienkāršas sa-

runas.

pīkst. Pīkst.
S-19 19- 8

Ls Ls

9,8 I 5,88

Šis rīkojums stājas spēkā ar 1935. gada
I. aprīli.

1935. gada 29. martā.
Pasta un telegrāfa

direktors H. Resnais.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks

V. Krūmiņš.

37. rīkojums
1935. g. 28. martā.

Papildinājums preču un materiālu sarakstā,
kurus finieru fabrika a s. ,,Lignums" var
saņemt bez muitas un akcīzes (1929. g.
190, 200, 220, 235, 266, 284. 310, 325,
1930. g. 38, 133, 156, 192, 1931. g. 127,
162, 211, 1932. g. 51, 54, 74, 165, 169,
1933. g. 26, 48, 88, 104, 114, 142, 1934. g.
II, 42, 43, 62, 74, 139 un 220 rīkojums).

Preču un materiālu sarakstu, kurus
a/s ,,Lignums" var saņemt bez muitas
un akcīzes, papildināt ar tvaika katlu
ūdens mērījamo stiklu (ievedmuitas tar.
77. p. 2. pkts).

Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Finanču ministrs L. Ēķis
Muitas departamenta direktors

A. Landovskis.

38. rīkojums.
1935. g. 28. martā.

1929. g. 128. rīkojuma papildinājums.

1929. gada 128. rīkojuma 4. panta
5. punktu (,,Valdības Vēstneša" 1930. g.
74. num.) izteikt šādi:

5) Gaisa satiksmē ievestām pakām —
ar muitas deklarācijām vai gaisa
satiksmes preču zīmēm (Lettre de
Transport Aerien).

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

A. Landovskis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Saskaņā ar likumu par biedrību, sa-
vienību un politisku organizāciju slēg-
šanas, likvidācijas un reģistrēšanas kār-
tību izņēmuma stāvokļa laikā (,,Vaid.
Vēstn." 1934. g. 130. num.), ar iekšlietu
ministra biedra š. g. 28. marta lēmumu ir
slēgtas sekojošas politiskās par-
tijas un tām iecelti par likvidatoriem:

1) ,,Latvju nacionālevolucionā-
rais klubs" — likvidācijas komisijas
priekšsēdētājs Alberts Freibergs un iocekļi
— Rūdolfs Slavišens un Kārlis Veiden-
baums, ar sēdekli Rīgā, Lāčplēša ielā 6,
dz. 18.

2) ,,Aktīvo nacionālistu savie-
nība" — likvidācijas komisijas priekš-
sēdētājs Alberts Freibergs un locekļi —
Rūdolfs Slavišens un Kārlis Veidenbaums,
ar sēdekli Rīgā, Lāčplēša ielā 6, dz. 18.

3) ,,Latvju aktīvo nacionālistu
savienība" — likvidācijas komisijas
priekšsēdētājs Alberts Freibergs un locekļi
Rūdolfs Slavišens un Kārlis Veiden-
baums, ar sēdekli Rīgā, Lāčplēša ielā 6,
dz. 18.

4) ,,Žīdu saimnieciskā demokrā-
tiskā apvienība"—likvidācijas komisijas
priekšsēdētājs Arvīds Gaujers-Gaujiņš
un locekļi — Osvalds Šiliņš un Ernests
Kraucs, ar sēdekli Rīgā, Bruņinieku
ielā 33.

5) ,,Krievu tautas darba partija"
— likvidators Mintauts Jurjāns, ar sēdekli
Rīgā, Merķeļa ielā 21, dz. 2.

6) ,,Latvijas brīvsaimniecības
partija" — likvidators Mintauts Jurjāns,
ar sēdekli Rīgā, Merķeļa ielā 21, dz. 2.

Rīgā, 1935. g. 29. martā. N° 163378.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

Preses un biedrību nodaļas
vadītājs Lapsiņš.

Meklēt izbeigto personu 1530. saraksts.

34653. Ābols Voldis. 35515/31.
34654. Bērmanis Markuj. 45459 35.
34655. BiUnskis Kazimirs. 42760 34.
346.56. Birzgalis Vilis (Vilhelms). 45356 35.
34657. Brauers Aksels. 41924.33.
34i~5S. Ivanovs Annatolijs. 4453S 34
34659. ļuchnevičs Malvīne. 454t8 35.
34660. Kalnenieks Voldemārs-Žanis. 45472 35.
34661. Marcinkevičs Lonnija. 45175 35.
34662. Nikitins Jānis. 44934 35.
34663. Reiniks Aloizs. 44829 34.
34664. Sazonov? Marija. 45482 35.
346=15. Terentjevs Olga. 45486 35.

Rīgā, 1935. g. 28. martā.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J.Silarājs.
Darbvedis Hūns.



Nekustamas mantas saraksts,
kūjas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra s. g. 22. februāra lēmuma ir jāpiedalās Ludzas un Rēzeknes apr. atrodošās Zvirgzdenes pagasta
meliorācijas sabiedrībā „Maļinovka", jāņem dalība pie minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, ar to saistīto izdevumu kārtošanas un

izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

^
,.u . , Māju "No-No Darbu Dalīb-

5 ' Dalībniekam J izmaksa nēr ' ntatn.
5

n ?;. ? Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas proK batu
Z

Dalībnieka īpašumu viņa lietošanā pēc pēc mājas un pie no kuras \ skaits,
'g. vārds un uzvārds tiesību e*.māj-mērnie- zemes kādas agrākās muižas aprēķina saskaņā

*
apzīmējums nosaukums cības grāmatu piederēja dalībnieku ļ ar

1
nosaukums plāniem reģistra balsu skaitu mel. sab.

* ļ Ls ļ statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. ? 8. i 9!

1. Budrevičs Pēteris Jēzupa d īpašnieks
2. Budrevičs Antons Viktora d . . . ,,
3. Zmičerevskijs Aleksandrs Nikolaja d ,,
4. Kairovs Pēteris Ignata d ,,
5. Narnickijs Jānis Jāņa d. un Narnickijs Ustins

Jēzupa d īpašnieki
6. Korženevskis Antons Augusta d īpašnieks
7. Mir. Silicka Jēzupa mantn.: Silicki Tadaušs,

Kazimirs un Agrifeja Apstiprin. mantn.
8. Paševičs Antons Domenika d īpašnieks
9. Paševičs Eduards Domenika d. ........ ,, ,,

10. Kairovs Jēkabs Jēkaba d ,,
. I Karpovs Aleksandrs lija d 6/7 id. d. īpašnieks

\ Karpova Darija Jāņa m i/7 id- d. īpašniece
12. Ažesols Izidors Gabrieļa d īpašnieks
., i Gailans Eduards Jēzupa d. . . . '.. 6/7 id. d. īpašnieks

\ Gailana, Tekla Fabijana m Wid. d. īpašniece
14. Ažesols Pāvels Matveja d īpašnieks
15. Ažesols Gabriels Matveja d. . ,,
16. Ostrovskis Jēzups Eduarda d ,,
,I Karpovs Jānis lija d 6/7 id. d. ,,

"| Karpova Darija Jāņa m. . . . V? id. d. īpašniece
.„ i Gailans Pēters Jēzupa d 6/7 id. d. īpašnieks

l Gailana Tekla Fabijana m. . , V? id. d. īpašniece
Karpova Helēna Sergeja m. . . !/ 7 id. d. ,,

.„ Karpovs Aleksandrs Pētera d . 4/7 id. d. īpašnieks
Karpova Natālija Pētera m. . . !/ 7 id. d. īpašniece
Karpova Darija Jāņa m. . .'/7 id. d. ,,

I

Ažesols Tekla Jēzupa m 1/7 id. d. ,,
Ažesols Pēteris Ādama d 4/7 id. d. īpašnieks
Ažesols Antoniņa Ādama m ]/7 id. d. īpašniece
Ažesols Broņislava Ādama m '/7 id. d. ,,

2j ļ Lipkovskaja Jūlija Jegora m • • x h id. d. ,,
' \ Bucinieks Aleksandra Bernharda m. ..... 6/7 id. d. ,,

22. Zmičerevskis Jānis Pētera d īpašnieks
23. Dibaņins Vinca Andrieva d. . . ,,
24. Dembovskis Pāvels Matveja d.. ,,
25. Dibaņins Jēzups Pētera d ,,

Rižakova Praskovija Vasilija m 1
Rižakovs Kornejs ļ-1/3 id. d. īpašnieki

26. Rižakovs Fedors ļ
Rižakova Matrjona Vasilija m 1/3 id. d. īpašniece

l Rižakova Jefrosinija Vasilija m Vs id. d. ,,
27. Kairovs Aleksejs Jēkaba d īpašnieks
28. Dibaņins Jānis Matisa d ,,
29. Kairovs Ignats Fadeja d ,,

Dembovskaja Paulīne Jāzepa m. '/21 id. d. īpašniece
Dembovskijs Vladimirs Jāzepa d \ .

oq Dembovskijs Staņislavs Jāzepa d j /42 'd. d. īpasn.
Dembovskaja Jekaterina Jāzepa m. ...... '/2i id. d. īpašniece
Dembovskijs Ignats Antona d Vs id- d. īpašnieks
Dembovskijs Rafaels Antona d. ...... . ]

/3 id. d. „
Dibaņina Magdaliena Jāņa m 1/7 id. d. īpašniece

„ Dibaņins Ignatijs Antona d 2/7 id. d. īpašnieks
Dibaņins Vladimirs Antona d 2/7 id. d. ,,
Dibaņins Aleksandrs Antona d 2/7 jd. d. ,,

32. Kairovs Nikolajs Ādama d., Arbidans Donats
Savelija d. un Putņevs Vikentijs Nikolaja d. īpašnieki

I

Vasiļevskaja Helēna Ādama m '/7 id. d. īpašniece
Vasiļevskaja Juzefa Jāņa m.. . . ' 6j 2ļ id. d. „
Vasiļevskaja Gunefa Jāņa m 6/2] jd. d. ,,
Dibaņins Vladimirs Ontona d. 6/21 id. d. ,,

34. Dibaņins Vinca Matisa d īpašnieks
Dembovskaja Agate Nikolaja m i/ 7 id. d. īpašniece

,t- ļ Dembovskaja Zofija Andrieva m i/7 id. d. ,,
Mļ Dembovskaja Pauline Andrieva m i/7 id. d. ,,

Dembovskis Dominiks Andrieva d 4/ 7 jd. d. īpašnieks
36 i Kairovs Aleksandrs Aleksandra d 6/7 id. d. īpašnieks

' l Kairova Tekla Jēkaba m i/7 id. d. īpašniece
37. Zmičerevskis Jēzups Augusta d .' . īpašnieks
38. Zmičerevskis Aleksandrs Augusta d ,,
39. Rižakovs Zachars Filipa d ,,

Vasiļevskaja Kamilija Jāņa m i/ 7 id. d. īpašniece
Vasiļevskis Nikolajs Jēzupa d 2/7 id. d. īpašnieks

40. j Vasiļevskis Ignats Jēzupa d 2/7 jd. d.
Vasiļevskaja Pauline Jāzepa m l/7 id. d. īpašniece
Vasiļevskaja Anna Jāzepa m i/7 id. d. ,,

4ļ
( Dembovskis Ādams Andrieva d i/u id. d. īpašnieks

'\ Jablonskijs Jānis Michaila d io/id. d. ,,
42. Šparans Sofija Jāzepa m. un Zmičerevskis

Ādams Sīmaņa d īpašnieki
43. Kairovs Jānis Pētera d., Kairovs Ambrozijs

Pētera d., Kairovs Sīmanis Pētera d., Kairovs
Aleksandrs Pētera d. un Kairovs Staņislavs
Pētera d

44. Razgaleva Sofija Stepana m., Zmičerevskis
Aleksandrs Aleksandra d. un Zmičerevskis Ma-
rija Aleksandra m

45. ļ Zmičerevskis Antons Jāņa d īpašnieks
46. Budrevičs Antons Boleslava d., Budrevičs Jānis

Boleslava d. un Budrevičs Ādams Boleslava d. īpašnieki
47. Budrevičs Vladimirs Aleksandra d īpašnieks
48. Mitčenko Jēkabs Kondrata d ,,
49. Rogozins Jēkabs Terentija d ,,
50. Ragozins Terentijs Jāņa d. . ļ ,,

Elki 12F 8222 Zvirgzdenes pag. Pokulinās muižas 512,— 10
Velni 11F 8308 „ „ „ „ 160,— 3
Griķi 10F 8310 „ ,; „ „ 130,- 2
Strautiņi 9F 8307 „ „ „ „ 229,— 4

Jāņi 8F 8367 „ „ „ „133,- 2
Rudzīši 22F 10546 Reznas pagasta Niperovas muižās 200,— 4

Zeļčevas sādž. vns. 1 .— Zvirgzdenes pagastā 189,— 3
M īī ,, ^ M >, 92, 1

>> m ,, 2 ,, ,, 126,— 2
Dubinovas s. vns. 1 11606 ,, ,, 264,— 5

ļzeļčevas s. viens. 33, 33a 13964 ,, ,, . 30,— 1
„ „ 27,27a 13958 „ „ 21- 1

} „ „ „ 26,26a 13957 „ „ 30- 1
„ „ 28, 28a 13959 „ n 30— 1
„ „ 35,35a 13966 ,., „ 30- 1
„ „ 32,32a 13963 '„ „ 70,- 1

} „ „ „ 36,36a 13967 ,, „ 25,— 1

} „ „ „ 25,25a 13956 „ „ 30,— 1
1

„ „ 30, 30a 13961 „ „ 20,— 1

„ „ 38,38a 13969 „ „ 20- 1

JDubinovas s. vns. 2 11607 „ „ 170,— 3
„ „ 21,21a 11626 „ „ 92- 1
?„ „ 24,24a 11629 „ „ 70- 1

„ ' „ „ 26,26a 11631 „ „ 35— 1
„ „ 20,20a 11625 „ „ 93- 1

*

ļ „ „ „ 19, 19a 11624 „ „ 60,— 1

„ „ 18, 18a 11623 „ „ 51— 1
„ „ 11, Ha 11616 „ „ 85— 1
„ „ 15,15a 11620 „ „ 115— 2

?14,14a 11619 „ „ 50- 1

„ » 13,13a 11618 „ „ 55— 1

„ „ 16, 16a 11621 „ „ 55- 1

„ „ 17, 17a 11622 „ „ 90- 1

„ ,, 3 11608 „ „ 85— 1

„ . „ „ 4 11609 „ „ 90— 1
)

) „ » „ 5 11610 „ „ 215— 4
» » 7,7a 11612 „ „ 105— 2„ „ 6,6a 11611 „ „ 38— 1„ ,, 8,8a 11613 „ „ 200— 4

,. » 9,9a 11614 „ „ 50,— 1

} „ „ „ 10,10a 11615 „ „ 35,— 1

Kleperu s. viens. 1 11927 „ „ 276,— 5

„ „ ,, 2 11928 „ 409— 8

„ „ „ 4 11930 „ „ 242,— 4„ ,, „ 3 11929 „ „ 133_ 2
» „ >i 5 11931 „ „ 100,— 2
w >, » 6 11932 „ „ 297— 5Iškino s. viens. 6, 6a 15524 ,, ,, jgO, 3

» " » »i 5 15523 „ „ 136,'— 2„ ,, 4 15522 „ „ 43_ i



<* m-- vv Darbu Dalīb-
-2 Dalībniekam Maju ™"s izmaksa pēc nieku

* n-iiu-j.,,, Dalībnieka piederošo vai j Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu?^ UdlionieKa īnašumu ...... . . . , -. ... .. 'no kuras skaits,u . īpašumu lietošana pec pec un pie kādas agrākas muižas anrSkina sa«kanag. Vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes derēja S&kr
aņā

| apzīmejums ? "??— pS& K . **?**? a*&,
1.

"~2
~

& 4
~

5
~ 6. ~~7. ~~~ 8. 9_

51. Rižakovs Foma Kuzma d īpašnieks Iškino s. viens. 15, 15a 15533 Zvirgzdenes pagastā 79,— 1
52. Rižakovs Nisifors Kuzmas d „ „ „ „ 12, 12a 15530 i „ „ 79,— l
53. Mitčenko Uļjana Miķeļa m īpašniece „ „ „ 10, 10a 15528 ' „ „ 37— 1
54. Mitčenko Avsejs Pāvila d īpašnieks ,, „ „ 13, 13a 15531 ,, ,. 69,—
55. Mitčenko Semjons Jermolaja d ,, ..,,,, 19, 19a 15537 ,, ,, 74,— 1
_ļ Ameļkova Jekaterina Kuzmas m 7 id. d. īpašniece I IQ ,.,-„, . =,
°°- \ Ameļkovs Pavils Ivana d 6jd. d. īpašnieks 1 " " » i». i»a imjo „ ,, o*.
57. Mitčenko Jānis Zinovija d īpašnieks ,, ,, ,, 17, 17a 15535 ,, ,, 50,— 1
58. Koroļevs Leons Jeliseja d , „ „ „ 3 15521 „ „ 239,— 4
59. Mitčenko Zinovijs Kondrata d ļ „ „ „ 2 15520 \ „ „ 315,— 6
60. Rižakovs Jānis Lariona d ,, ,,,,,, 8,8a 15526 ; ,, ,. 310,— 6
61. Siņeļnikovs Michejs Nikitas d. ,, Jurčenko folv. 1 562 i Reznas pagastā 160,— 3
62. Jankovskis Nikolajs Danieļa d „ Pļavu gabals 13Fa 8221 Zvirgzdenes pag. Pokulinas muižas 95,— 1
63. Budrevičs Antons Viktora d „ „ „ 11 Fa 8308 ļ „ „ „ „ 250,— 5
64. Zvaigzne Eduards-Aleksandrs Jura d ,, Rogoviku s. viens. 2 17650 i ,, ,, ,, ,, 360,— 7
65. Ladušs Antons ' Ieguvējs Pļavu gabals 21F | Rēznas pag. Niperovas muižas 85,— 1
66. Rēzeknes virsmežniecība īpašniece Valsts mežs — — i Pokulinas nov. 1630,— 32

Kopā 9882— 181

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzradītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.
Grāvju kārtībā uzturēšanas proporciju var grozīt vienīgi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un Zemkopības ministrijas piekrišanu.

Rīgā, 1935. g. 9. martā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva 3529. num. Mel. sab. reģ. 1855. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Iecelšanas Nodokļu departamentā.

186. rīkojums.
Ar Nodokļu departamenta direktora rīkojumu

uzdots Albertam T ii gali m izpildīt papildu
nodokļu piedzinēja dienesta r ienākumus Dau-
gavpilī, no šā gada 1. aprīļa.

Administr. nod. priekšnieks J. Mednis.

187. rīkojums.
Ar Nodokļu departamenta direktora rīkojumu

uzdots Gothardam Kurmim izpildīt papildu
nodokļu piedzinēja dienesta pienākumus Dau-
gavpilī, no šā gada 1. aprīļa.

Administr. nod. priekšnieks J. Mednis.

188. rīkojums.
Ar Nodokļu departamenta direktora rīkojumu

uzdots Kārlim Jākobsonam izpildīt papildu
nodokļu piedzinēja dienesta pienākumus Daugav-
pilī, no šā gada 1. aprīļa.

Administr. nod. priekšnieks J. Mednis.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 22. februāra lēmumu ir apstipri-
nājis Centrālās lauksaimniecības biedrības
,,Agrikultūra" kultūrtechniskā biroja sa-
stādīto un Ludzas un Rēzeknes apr.
Zvirgzdenes un Rēznas pag. esošās Zvirg-
zdenes pag. meliorācijas sabiedrības ,,Maļi-
novka" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
minētās meliorācijas sabiedrības novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Zvirgzdenes pagasta meliorācijas sabied-
rībā „Maļinovka", minētā projektā pare-
dzēto meliorācijas darbu izvešanā, ar to
saistīto izdevumu segšanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

1935. g. 9. martā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Baltinavas iecirkņa miertiesnesis,
izpildot savu 1935. g. 20. marta lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 281. p. apsūdzēto Vik-
toru Feodorad. M i c h ai I o vu , dzim. 1911. g.,
piederīgu pie Rēzeknes pilsētas, agrāk dzīv.
Tilzas pag., Tilzas biezi apdzīvotā vietā.

Michailova atrašanas gadījumā paziņot viņa
dzīves vietu meklētājam. Sarakste par Michai-
lova meklēšanu ar policiju atrodas Kriminālās
policijas pārvaldē, no kuras tā izprasāma.

Baltinavā, 1935. g. 28. martā. 1004k 33.
Miertiesnesis R. Kāps.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 12 lapas puses.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 1. aprīlī.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 14,75—15,05

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu — —72,00
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,20—26,70
100 Zviedrijas kronu 76,00—78,00
100 Norvēģijas kronu 74,00—76,00
100 Dānijas kronu 66,00—68,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,40—6,70
100 Igaunijas kronu 81,00—83,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banka's ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Māksla.
„Zvejnieka dēla" 2. daļas pirmizrāde

Nacionālajā teātrī.
Sestdien, 30. marta vakarā Nac. teātris

ļoti kuplā skaitā sanākušai publikai un
klāt esot izglītības ministram Dr Adamo-
vičam, Ministru prezidenta adjutantam
pulkv. Lukinam un Valsts kontrolierim
Kaminskim, rādīja J. Lāča sarakstīto un
V. Zonberga dramatizēto „Zvejnieka
dēla" 2. daļu.

Patiesībā šī teātra spēle nav nekāda
traģēdija, ne komēdija, bet gan 11 ainās
rādīta latvju jūrmalas nesenās pagātnes
vēsture ar " daudz un dažādiem notiku-
miem un sarežģījumiem gan atsevišķo
jūrmalas ciemu zvejnieku u. c. iedzīvo-
tāju personīgā un ģimenes, gan arī viņu
sabiedriskā dzīvē. Jau „Zvejnieka dēla"
1. daļas izrāde pierādīja, ka Lācis labi
pazīst un prot interesanti attēlot mūsu
jūrmalas ciemu zvejnieku dzīvi. Otrā
"daļā viņš šos notikumus risina tālāk, no-
vadīdams tos līdz visai nesenam politiskās
un sabiedriskās dzīves sabrukuma un ko-
rupcijas laikmetam, kad visādi švauksti,
spekulanti un ierāvēji, kontrabandisti un
citādi noziedznieki uzkundzējās mūsu

tautai gan par sabiedriskās domas pau-
dējiem, gan ,.kultūras" nesējiem un, zvejo-
dami balsis nākamām Saeimas vēlēšanām,
apceļoja pat vistālākos zvejnieku ciemus,
ar nepildāmiem solījumiem ievilkdami
arī šo ciemu iedzīvotājus savas netīrās un
noziedzīgās darbības ūdeņos.

Dramatizēdams Lāča romānu, Zonbergs
nav necik jūtamāk sakāpinājis, ne arī
padarījis aizraujošāku šī romāna darbību,
ko viņam arī nevar pārmest, jo diezgan
vienmuļās zvejnieku dzīves skatu lugas
daudzajās ainās ar garu izrunāšanos un
darbības atstāstīšanu (un pavisam maz
vai nemaz darbības) ir grūti ietvert kon-
centrētu izteiksmi un tik spilgtus un asi
attēlotus momentus, kā tas iespējams ska-
tuvei speciāli sarakstītās lugās. Bet ja
nu tomēr publikas pilnā teātra zāle ar
vislielāko uzmanību, vairāk kā 3'/2 stundas,
seko skatuves notikumiem, tad tas ir lugas
vispusīgā satura un aktieru labās spēles
nopelns, kas saista zāles uzmanību.

Noskatoties piem. K. Kalniņa ļoti veik-
smīgi attēloto balsu zvejnieku un poli-
tisko koruptantu un blēdi Piķieri un
noklausoties, cik tas veikli sapulcēs, koope-
ratīvā un citur krāpj tautu, līdz tiek par
Saeimas deputātu un tad, glābdamies aiz
deputāta neaizkaramības, turpina vēl
plašāk sava pašlabuma ,,veicināšanu" un
iedzīvošanos uz tautas rēķinu, — nezini
par ko vairāk brīnīties: par dažādo balsu
un citu pašlabumu zvejnieku bezkaunību
vai arī par tautas plašo masu stulbumu,
ar kādu tā visus ilgos pagājušos gadus
ļāvās Piķierim un viņam līdzīgiem spe-
kulantiem muļķoties. Un var tikai no
sirds priecāties, ka nu reiz šādai ļaužu
krāpšanai ir padarītas beigas un Piķiers
un citi zvejnieku balsu zvejnieki ir pa-
zuduši no mūsu dzīves uz neatgriešanos.
Skatītāji dzīvo līdzi zvejnieka dēla Oskara
Kļavas (Sabērta) reizēm aktīvākai, reizēm
pasīvākai cīņai ar visāda veida likstām
un neliešiem un beigās no visas sirds
aplaudē Oskara uzvarai, kad viņam
izdodas atmaskot balsu zvejotāja ierāvēja
un deputāta Piķiera un viņa bandas no-
ziedzības. Ar aplausiem un puķēm sumi-
nāja arī abus autorus, režisoru Amtmani-
Briedīti un galveno lomu tēlotājus, no
kuriem daudzi (Graudiņa, Lazdiņš, Mīl-

iaoi veica

brets, bpilberge u. c.) joti
savas lomas. Labs bija arī Sabērta Oskars,
tomēr gribētos viņu redzēt vēl iekšēji
pārliecinošāku. Jaukas bija arī Valdmaņa
dekorācijas. Arī „Zvejnieka dēla" otrai
daļai nodrošināti daudzi jo daudzi atkār-
tojumi. Tomēr gribētos cerēt, ka tagad
tik biežie dramatizējumi pārāk ilgi ne-
uzkavēsies mūsu teātros un nenomāks
pavisam mūsu dramatisko rakstniecību,
kurai nu ir īstais laiks uzplaukt jaunā,
jaukā spožumā ar mūsu laikiem piemē-
rotu dziļu domu un ideju bagātu saturu
un to iespaidīgu un pārliecinošu attēlo-
šanu. 0.

Nacionālā opera. Pirmdien, 1. aprīlī, tautas
izrādē ,,K a r m e n". Galvenās lomās H. Ber-
zinska, N. Clande-Šulce, N. Vasiļjevs, A. Ver-
ners u. c. Diriģents N. Annovaci. — Otrdien,
2. aprīlī, „Sabas ķēniņiene". Piedalās M. Brech-
mane-Štengele, G. Pērkone, E. Puknas-Traviņa.

A. Priednieks-Kavara A. Kaktiņš, J. Niedra u. c.
Apvienots Nac. operas un Latv. universitātes
prezidiju konventu koris. Diriģents T. Reiters.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Trešdien, 3. aprīlī, „Grāfiene Mā-
rica" . Piedalās L. Blumentāie, H. Lūse, L. Teich-
mane, P. Brīvkalne, V. Ančarovs - Kadiķis,
A. Verners, V. Leonaitis, T. Matīss u. c. Diri-
ģents J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Ceturtdien, 4. aprīlī,
,,Sabas ķēniņienes". Studentiem, skolniekiem i
un karavīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 1. aprīlī, pulk-
sten 15.30 skolēnu 5. B abonementā ,,P ū t , ļ
vējiņ i". Pulksten 19.30 5. strādnieku izrādē
,,Kīns ". Galv. lomā T. Lācis. — Otrdien,
2. aprīlī, pulksten 19.30 lētā izrādē ,,Krišus
L a k st s". — Trešdien, 3. aprīlī, pulksten 19.30
,,Zvejnieka dēls" 2. daļa. Parastās
puscenas.

RĪGA.
Čechoslovakijas simfonija.

Ar tādu virsrakstu Nacionālā opera
pagājušo sestdien un svētdien savos kino
seansos izrādīja veselu virkni jauki sa-
kopotu filmu par Čechoslovakiju un tur-
pinās tās izrādīt arī šonedēļ. Kuplā
skaitā ieradusies publika, kurā redzējām
Rīgas pilsētas galvu un daudzus augstākos
valsts un sabiedrības darbiniekus un
diplomātus, ar lielu interesi noskatījās
Čechoslovakijas valsts prezidenta un mūsu
universitātes goda doktora Tomasa Masa-
rika dzīvē, darbos un atpūtā. Tad sekoja
Čechoslovakijas jaukie dabas un ievēro-
jamāko pilsētu skati, dažādas Čechoslo-
vakijas rūpniecības nozares gan ar milzī-
gām Škoda un Bakas fabrikām, koka,
cukura u. c. rūpniecībām, gan Čechoslo-
vakijas patriotiskās jaunatnes skolu
vingrošanas un citu svētku skatiem.

Šādām draudzīgo tautu un valstu filmu
izrādēm ir ļoti liela nozīme, un Nac. opera
labi darījuši, iekārtodama šo filmu mūsu
publikas apskatei. Vēl vairāk tāpēc, ka
arī Čechoslovakija ir pieprasījusi latvju
tautas un valsts dzīves filmas un skatus.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Apstiprinu

1935. g. 19. martā.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Būvniecības pārvaldes priekšnieks
inženieris P. Miezis.

Neretas biezi apdzīvotās vietas
saistošo būvnoteikumu papildinājumi

un pārgrozījumi.
(„Vald. Vēstn." 1933. g. 194. num.)

Neretas biezi apdzīvotās vietas saistošo
būvnoteikumu 9. pantā, pirmās daļas

beigās aiz vārdiem ,, un neapbūvē-
jamā daļā" likt teikumu ,,Pēdējā ieskai-
tīti zemesgabali ar 20., 37., 46. un
126. num.", 11. panta 1. punktā svītrot
,,10—31, 32—43" un to vietā likt ,,10—19,
21—31, 33—36, 38—43" , 13. panta
1. punktā starp 1—4 un 6 ierakstīt „3a"
un starp 9. un 44. ierakstīt ,,32".

Jēkabpils apr. lauku pašvaldību
vecākais R. Vīksna.

Sekretāre I. Vikmanis.

Valsts tipogrāfijā
dabūjami

oficiālā izdevumā
Senāta Apvienotās sapulces

spriedumi
1927., 1928., 1929. g.

Maksā:
brošēti, bez piesūtīšanas Ls 1,25

,, ar piesūtīšanu „ 1,60
iesieti, bez piesūtīšanas ,, 2,25

„ ar piesūtīšanu ,, 2,65
Valsts tipogrāfija Rīgā, pili.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:

Jaunatnei kaitīgās
(sēnalu un neķītrību)

literatūras apvienotais
saraksts.

No 1927. g. līdz 1932. g. dec.
Maksā brošēts eksemplārs:

bez piesūtīšanas. . . . Ls 0,15
ar piesūtīšanu pa pastu ,, 0,20



(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaja,

uzCivīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 15. aprīlī Kārķu pag. mir.
Pētera Indriķa d. Gailīša ir at-
klāts mantoj., un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā. 1935. g. 12. martā.
L. 1728/35. 39951

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaja,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Mārtiņš
Krastiņš un viņa sieva Marija,
dzim. Dobefs, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra E. Brikovska 1935. g.
20.februārī ar reģistra 1399. num.,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēgto laulību ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 21. martā.
L. 3038. 40987b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaja,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 8. oktobrī Laun-
kalnes pagastā mirušā Jēkaba
Pētera dēla Pogaina ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
L. 2995/35. 39952

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaja,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 6. janvārī Rīgā mir.
Melanijas-Otilijas-Alises Zameļa
m. Tilts.dzim. Heisters (Hevster),
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
L. 2614/35. 39953

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaja,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 26. novembrī, Rīgā mir.
Pētera Pētera dēla Aspera ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
L. 3003:35. 39954
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaja
atklātā tiesas sēdē 1935. g,
6. martā izklausīja Jāņa Dāvja d.
Knābes hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīl
par samaksātu mantojuma daļu
par 100 rbļ., apstiprinātu 1913. g
11. martā ar 234. num. uz ne-
kustamo mantu Valkas apr.
Vecbilskas muižas Purvāles māju
ar zemes grāmatu reģ. 2239. num
par labu Karlinei Kārļa m.
Priedītis.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
L. 1875/35. II g. 39955o
Priekšsēdētāja b. v. P. Efferts.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaja,
pamatojoties uz Civīiproc. nol.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Peisacha Levinsteina un Leiba
Levinsteina pilnv. zv. adv. pal.
A. Šiliņa lūgumu un savu 1935. g.
6. marta lēmumu, paziņo, ka
parādnieki Peisachs un Leiba
Levinsteini parādu pēc obligāci-
jām: a) par 3000 rbļ., b) par
6000 rbļ. un c) par 15000 rbļ.,
pirmā — 1907. g. 27. nov. at
1417. Ne; otrā — 1910. g.
21. maijā ar 1137. M° un trešā —
1910. g. 25. okt. ar 2411. JV°,
apstiprinātām uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas I hipotēku iecirknī,
ar zemes grāmatu reģ. 1051. JV°,
ko izdevusi: pirmo — Roberts
Jāņa d. Barčs par labu Jēkabam
Georga d. Kuļam; otro — Kārlis
Otto d. Feierabends par labu
Albertam Gotfrīda d. Grafem un
trešo — Edgars Otto d. Rikkers
par labu Elertam-Nikolausam
Nikolaja d. Pfabam. kas tās

cedējuši blanko; minētās obligā-
cijas pārgājušas uz Nikolaju
Nikolaja d. Pfabu, kas tās cedējis
atkal blanko, — ir iemaksājuši
Rīgas apgabaltiesas depozitā
Ls 320, bet minētās obligācijas
nevar izsniegt atpakaļ parādnie-
kam dzēšanai zemes grāmatās
tamdēļ ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. eivīi-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteikties
1 mēneša laikā, skaitot no dienas
kad šis sludinājums iespiests
,,Vald. Vēstn." un aizrāda, ka ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligācijas atzīs pat
samaksātām un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
3044,35. II g. 39956o

Priekšsēdētāja b. J. Drande
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabalitesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1935. g.
6. martā izklausīja Kristines
Martinsons hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzī!
par iznīcinātām obligācijas pai
rbļ.: a) 7000 rbļ., b) 25000 rbļ.
c) 10000 rbļ., kas apstiprinātas:
a) 1898. g. 15. jūn., b) 1911. g.
5. maijā, c) 1912. g. 17. janv.
ar JVsJVs: a) 1214, b) 1262, c) 186
uz nekustamo mantu Rīgas 3. hip
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
2298. num. par labu: a) Jēkabam
Indriķa d. Bitēm, kas to cedējis
blanko; b) un c) Rīgas rūpnieku
un amatnieku k/a sabiedrībai:
a) min. oblig. pārgājuši uz Her-
mani Kārļa d. Kampi, kas te
cedējis atkal blanko; b) un c) min
obligācijas Rīgas rūpnieku un
amatnieku k/a sabiedrība cedējuši
blanko.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
L. 2227/35. 11 g. 39957o

Priekšsēdētāja b. J. Drande.
Sekretārs P. Rirkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atlkātā tiesas sēdē 1935. g.
6. martā izklausīja Jēkaba Nātriņa
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātām
mantoj. daļas solidārā atbildībā,
apstiprinātas 1905. g. 17. okt.
ar 327. N° uz nekustamo īpašumu
Valkas apr. Smiltenes pilsmuižas
Nātriņu māju, uz tās pašas muižas
Kalna-Viļēnu JV° 50 māju Kristī-
nei un Emmai Nātrinām, par
labu 200 rbļ. katrai.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
L. 1907/35. II g. 39958o
Priekšsēdētāja b. v. P. Efferts.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīiproc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Cesvaines lauksaimniecības bied-
rības krāj-aizdevu sabiedrības
pilnv. zv. adv. V. Minkeviča
lūgumu un savu 1935. g. 6. marta
lēmumu, paziņo, ka parādniece
Cesvaines lauksaimniecības biedrī-
bas krāj-aizdevu sabiedrība pa-
rādu pēc obligācijām par:
a) 1500 rbļ. un b) 2000 rbļ.,
apstiprinātām: pirmā — 1919. g.
21. septembrī ar 1151. JN° un
otrā — 1912. g. 19. novembrī ar
1411. N° uz nekustamo īpašumu
Madonas apriņķī Oļu muižas
Miķeiēnu JV° 12 mājām ar zemes
grāmatu reģ. 3538. N°, ko izdevis
pirmo — Gusts Zveinieks par
abu lizei Zveinieks. dzim. Vāvere

un otro — Pēteris Ērglis par labu
Jānim Ērglim, ir samaksājusi
bet minētās obligācijas nevar
izsniegt atpakaļ parādniecei dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka tās ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligācijas
atzīs par iznīcinātām un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
2994 35. II g. 39959o
Priekšsēdētāja b. v. P. Efferts.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nol.
1693. un 1695. p., Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1935. g.
5. marta lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Indriķis Krūzīts pa-
rādu pēc obligācijas par 3150 rbļ.,
apstiprinātas 1895. g. 17. aprīlī
ar 321. JY°uz nekustamo īpašumu
Valkas apr. Gaujienas pilsmuižas
atdalīto Vec-Varkalnu mājām ar
zemes grām. reģ. 2781. jVg, ko
izdevis Indriķis Krūzīts par labu
mir. [uliusa fon Vulfa mantnie-

kiem: Šarlotei fon Vulfs, dz. fon
Reiterns, baronietei Vilhelmīnei
fon Volfs, dz. fon Vulfs, Augustei.
Ādolfam, Marijai un Voldemāram
Jūlija bērniem fon Vulfiem, ii
samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta

atpakaļ parāniekam dzēšanai ze-
mes grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obliāgeiju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Vald. Vēstn." un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos tiesību
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
3022. 39960o
Priekšsēdētāja b. v. P. Efferts.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. g.
6. martā izklausīja Stopiņu pa-
gasta sabiedrības hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju
par 1875 rbļ. ar 5% gadā,
apstiprinātu 1889. g. 12. oktobri
uz nekustamo mantu Rīgas apr.
Stopiņu muižas zemnieku zemes
Liel-Sauriešu māju, ar zemes
grāmatu reģistra 2225. JVs, pie
kam šī obligācija apgrūtina ari
no šīm mājām atdalītās Pried-
nieku mājas, ar zemes grāmatu
reģ. 7310. JVspar labu E. Kampen-
hauzenam, kā pirkšanas summas
atlikuma nodrošinājums.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.'
L. 340/35. 11 g. 39962o
Priekšsēdētāja b. v. P. Efferts.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. g.
6. martā izklausīja Nikolaja Pā-
vila d. Krasnoperova obligācijas
mortifikācijas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 15000 rbļ., apstiprinātu
1913. g. 9. jūlijā ar 1865. JVs

uz nekustamo ipašumu Rīgas
3. hipotēku iecirknī ar zemes
gāmatu reģ. 1868. JV°, par labu
Konstantīnam F. Grēvingkam
kas to cedējis blanko, kas pār-
gājusi uz Hermani Kārļa d.
Kampi, kas to atkal cedējis
blanko un 1931. g. 20. novembri
šī obligācija dzēsta uz Rīgas
apgabaltiesas 1931. g. 30. sep-
tembra lēmuma pamata.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
L. 1779/35. Ilg. 39963o
Priekšsēdētāja b. v. P. Efferts.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīiproc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Eduarda Mierina pilnv. zvēr. adv.
H. Liepiņa lūgumu un savu
1935. g. 6. marta lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Eduards Mieriņš
parādu pēc obligācijām: a) par
3000 rbļ., b) par 5000 rbļ. un
c) par 10000 rbļ., apstiprinātām:
pirmā — 1901. g. 17. maijā ar
963. JVs, otrā — 1903. g. 13. aug.
ar 1142. K» un trešā — 1912. g.
17. jūl. ar 2205. JV° uz nekustamo
ipašumu Rīgas 3. hip. iecirknī,
ar zemes grāmatu reģ. 906. N°,
ko izdevuši: pirmo — Ida-Vilhel-
mine Kucke par labu Alfrēdam
Augusta d. Fogtam; otro — Ida
Kucke par labu Johanam Rein-
holda d. Bulverkam un trešo —
Izāks Mendeļa d. Tennenbaums
par labu Nisenam-Vulfam Joseļa
dēlam Garfunkelam, pie kam
visas minētās obligācijas ir cedē-
tas blanko, ir iemaksājis Rīgas
apgabaltiesas depozitā Ls 384,02.
bet minētās obligācijas nevar tikt
izsniegtas atpakaļ parādniekam
dzēšanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vaid. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligācijas
atzīs par samaksātām un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
3043 35. Ilg. 39965o
Priekšsēdētāja b. v. P. Efferts.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1625..
1631. un 1.710. un 2079. p. un
Viet. civ. lik. 2451. p. pamata, uz
Mades Kļaviņš lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1935. g. 6. martā publicēto
1906. g. 20. septembrī, Mārcienas
pag. mir. Jēkaba Pētera dēla
Kļaviņa 1906. g. 21. jūnijā Mār-
cienas pagasttiesas sastād. testa-
mentu un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir. Jēkaba
Kļaviņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minēta termiņa nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
L. 2999/35. 39949z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1935. g. 6. marta lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Jānis
Pērkstiņš parādu pēc obligācijas
par 93,50 kr. rbļ., apstiprinātas
1883. g. 11. martā ar 298. JV°
uz nekustamo īpašumu Cēsu apr.
Vecpiebalgas muižas Kalna-Rā-
gažu mājām ar zemes grāmatu
reģ. 3353. Ns, ko izdevis Jānis
Pērkstiņš un Krustiņš Pērkstiņš
par labu grafam Sergejam Dmi-
trija d. Šeremetjevam, ir samaksā-
jis, bet minēto obligāciju nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam
dzēšanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
3001/35. Ilg. 39964o
Priekšsēdētāja b. v. P. Efferts.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīiproc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Lienes Brakšs pilnv. zv. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1935. g.
6. marta lēmumu, paziņo, ka
parādniece Liene Brakšs parādu
pēc obligācijām: a) par 2000 rbļ.
un b) par 2000 rbļ., apstiprinā-
tām: pirmā — 1914. g. 24. febr.
ar 224. Ms un otrā — 1914. g.
19. jūnijā ar 670. JV°uz nekustamo
ipašumu Cēsu apriņķī Jaunpiebal-
gas muižas Maz-Piežiņu J\° 135
mājām ar zemes grāmatu reģ.
3878. JV°, ko izdevis Jānis Pētera
dēls Ruņģis par labu: pirmo
Jānim Anža d. Teriškam un
otro Anžam Riekstiņam, ir iemak-
sājis Rīgas apgabaltiesas depo-
zītā Ls 82,67, bet šīs obligācijas
nevar izsniegt atpakaļ parādniecei
dzēšanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka tās ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vaid. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligācijas
atzīs par samaksātām un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.
3023/35. Ilg. 39961o
Priekšsēdētāja b. v. P. Efferts.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Arnoids-
Gustavs Čukurs un viņa sieva
Hermine-Anna, dzim. Bērziņš,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rūjienas notāra A. Pa-
kalniņa 1935. g. 20. februāri
ar reģistra 272. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgto
laulību ir atcēluši Civillikumi 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 21. martā.
L. 3036. 40986b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1625.,
1631. un 1710. p. un Viet.
civīilik. 2451. p. pamata, uz
Emīlijas Brigmanis lūgumu, uz-
aicina visas personas, kurām ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šaī tiesā 1935. g. 6. martā
publicēto 1932. g. 19. oktobrī
Doles pag. mir. Jēkaba Feodora
Jāņa d. Brigmaņa 1932. gada
2. oktobrī mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu, un visas perso-
nās, kurām ir kādas tiesības uz
Jēkaba Brigmaņa mantojumu vai
sakarā ar šomantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
L. 3006/35. 39950z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo, ka Izaks Rabi-
novics un viņa sieva Rebeka,
dzim. Levins, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas no-
tāra E. Mālītis 1935. g. 20. febr.
ar reģistra 1181. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgto
laulību ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 21. martā.
L. 3040 40995z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Aleksandrs
Jēkaba d. Merksons un viņa
sieva Adelīne Jēkaba m., dzim.
Tazans, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Limbažu notāra
M. Altroka 1935. g. 19. februārī
ar reģistra 200. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgto
laulību ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 21. martā.
L. 3042. 40988b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Eduards
Miķeļa d. Bušs un viņa sieva
Luize-Zelma Krišjāņa m., dzim.
Šteinbergs, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
P. Juraševska 1935.g. 27. februārī
ar reģistra 1587. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgto
laulību ir atcēluši Civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā. 1935. g. 21. martā.
L. 3120. 40989o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Vilhelms
Krauklis un viņa sieva Antonija,
dzim. Sūrīte, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Cēsu
notāra J. Jurģa 1935. g. 18. feb-
ruārī ar reģistra 411. num., ar
kuru viņi attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 21. martā.
L. 3015. 40990o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Jānis Ošs un
Minna Libers, dzim. Stūris, no-
slēguši pirmslaulības līgumu pie
Rīgas notāra B. Zemgaļa 1935. g.
7. februārī ar reģistra 1987. num.,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu no-
slēdzamo laulību ir atcēluši Civīl-
likumu 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 21. martā.
L. 3063 40997z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Jānis Krilovs un
viņa sieva Anna noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Alūk-
snes notāra B. Baumaņa 1935. g.
19. februārī ar reģistra 274. num.,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 21. martā.
L. 3064 40998z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Pēters Gus-
tava d. Vīksne un viņa sieva
Marija Kārļa m., dzim. Siliņ-
šmits, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
P. Juraševska 1935. g. 19. febr.
ar reģistra 1341. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgto
laulību ir atcēluši Civillikumu
79 un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 21. martā.
L. 3062 40996z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Kigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Leopolds
Heine-Ercums un viņa sieva
Ērika, dzim. Strumpe, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Graudiņa 1935. g.
18. februārī ar reģistra 1425. num.,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēgto laulību ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 21. martā.
L 3019. 40991o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Ernests-
Viktors Dreimanis un viņa
sieva Emma, dzim. Briežkalris,
noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rūjienas no-
tāra A. Pakalniņa 1935. gada
19. februārī ar reģistra 263. num.,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību ir atcēluši Civilli-
kumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 21. martā.
L. 3025 40992z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Herberts Jāņa d.
Perenežs un Elza Jāņa m. Vītols
noslēguši pirmslaulības līgumu
pie Limbažu notāra M. Altroka
1935. g. 8. februārī ar reģistra
167. num., ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1935. g. 21. martā.
L. 3014 40999z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Voldemārs-
Andrejs Jēkaba d. Arlovskis un
viņa sieva Lavīze Vilhelma (Vī-
luma) m.. dzim. Zvaigzne, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra M. Čulkova
1935. g. 19. februārī ar reģistra
1776. num., ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēgto laulību ir atcē-
luši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1935. g. 21. martā.
L. 3116 41000z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P^ Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Kārlis-Edgars
Vīgants un Lūcija Gargurnis
noslēguši pirmslaulības līgumu
pie Gulbenes notāra O. Līča
1935. g. 19. februārī ar reģistra
213. num., ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1935. g. 21. martā.
L. 3026 40993z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Johans-Kārlis
Vilhelms Tālbergs un Olga Gailītis
noslēguši pirmslaulības līgumu
pie Rīgas notāra J. Graudiņa
1935. g.. 26. februārī ar reģistra
1726. num., ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1935. g. 21. martā.
L. 3117 4100Iz
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Mārtiņš Mārča d.
Dreimans un viņa sieva Emma
Jāņa m., dzim. Krustiņš, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Valmieras notāra P. Ozoliņa
1935. g. 20. februāri ar reģistra
595. num., ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēgto laulību ir atcē-
iuši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1935. g. 21. martā.
L. 3041 40994z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Aleksandrs
Pētera d. Pļavinskis un viņa sieva
Elza Jēkaba m., dzim. Bumbērs,
(Bumbieris) noslēguši savstarpigo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Graudiņa 1935. g. 28. februāri
ar reģistra 1791. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgto
laulību ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 21. martā.
L. 3127 41002z

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes

' pamata, paziņo, ka Vilis-Ferdi-
nands Spura un Anna Lasmanis
noslēguši pirmslaulības līgumu
pie Rīgas notāra J. Krūkianda
1935. g. 28. februārī ar reģistra
4507. num., ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību ir
atcēlusi Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1935. g. 22. martā.
L. 23121. 41003o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civiiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. iik. 2451. p.
pamata,_ uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 16. novembrī mirušā
Mārtiņa Avotiņa 1934. gada
9. martā Jēkabpilī notariālā kār-
tībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanasdienas,,Valdības Vēst-
nesī" .

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 14. martā.
L. 1602 39776z
Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabali. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 9. aprīlī
mirušas Ievas Kovaļenko 1931. g.
23. novembri sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1934.
gada 30. janvāra lēmumu ap-
stiprināts.
Daugavpilī, 1935. g. 14. martā.

L. 355a 34. 3984Iz
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozolus

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītais Arvids
Vīgants (kanceleja Bauskā
Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1935. g. 23. okt.
pīkst. , Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zāiē pārdos pirmajā publiskā
izsoiē Jēkabam Jura d. Klāvam
arī Klāvjūram piederošo nekust,
mantu, Bauskas apr. Iecavas pag.
Granteies muižas ,,Klāšken-Maz"
mājas ar zemes grām. reģ. 4102. n.
pilnā sastāvā, 47,68 des. platībā
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā
par Ls 8502,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēCivīiproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 10.140,— arproc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru at-
ļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 40764

Bauskā, 1935. g. 22. martā.
Tiesu izpildītājs A. Vigants.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiiikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Ernests Er-
nesta d. Valter-Vittenheims un
Elizabete-Izabella Plāter-Zīberks
(Plater-Zvberk) noslēguši pirms-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūkianda 1935. g. 27. februārī
ar reģistra 4396. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 22. martā.
L 3122. 41004o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiiikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Josels
Lipkins un Zofija Jankeļa m.
Bindemanis noslēguši pirmslaulī-
bas līgumu pie Rīgas notāra
M. Čulkova 1935. g. 22. februārī
ar reģistra 1945. rium., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 22. martā.
L. 3128. 41005
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīiiikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Pavils (Pauls)
Timoteja d. Lass (Lassi) un Elvira
Voldemāra m. Hazenfuss (Hasen-
fuss) noslēguši pirmslaulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Livena
1935. g. 1. martā ar reģistra
2245. num., ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1935. g. 22. martā.
L 3129. 41006o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Andrejs
Krastiņš un viņa sieva Katrine,
dzim. ' Richters, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūkianda 1935. g.
23. februārī ar reģistra 4069. num.
ar kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēgto Iauiību ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 22. martā.
L. 3075. 41007o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Miķelis Sap-
seļa d. Sonā ' un Reiza-Racheie
Iciks noslēguši pirmslaulības lī-
gumu pie Rīgas notāra E. Mālītis
1935. g. 22. februārī ar reģistra
1226. num., ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1935. g. 22. martā.
L 3073. 41008o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
zu Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina

visus, kam būtu uz 1927. g.
22. jūnijā mirušā Jāņa Indriķa d.
Knipina atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas „Valdības Vēstnesi!".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 14. martā.
L. 163635. 39766z
Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Cicvllproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1917. g.

22. aprīlī mirušā Kriša Adamsona
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, iegatāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.t.t
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-

dības Vēstnesī".
Terminā nepieteiktās tiesības

ieskatīs par spēku zaudējušām.
lelgavā, 1935. g. 14. marta.

L. 1635 35. 39767Z
Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. iik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 11. decembrī mirušā
Kārla Ferdinanda d. Medisona
1933. g. 10. oktobrī pie Tukuma
notāra Alfrēda Pakalniņa nota-
riālā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 14. martā.
L. 1626 39777z
Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
4. marta nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
Jeigavas-Bau ' skas zemes grāmatu
nodaļā Minnai Zusters, Annai-
Luizei Zusters un Elizabetei-
Zigrīdai Zusters piederošās ne-
kustamās mantas Liel-Sesavas
muižas Jaun-Dargu māju zemes
grāmatu reģistra 2584. folijā ie-
rakstīts prasījuma dokuments —
obligācija par 3000.— krievu
cara rbļ., kas izdota Zaļe-
nieku krāj-aizdevu kasei un
korroborēta 1895. g. 26. jūnijā
ar 709. num., ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesi" un iesniegt mi-
nēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par iznīci-
nātu un lūdzējai Eiizabetei-Zigri-
dai Zusters atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās,

Jelgavā, 1935. g. 14. martā.
L. 517/35. 39778z
Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas ,,Val-

dības Vēstneša" š. g. 61. num.
4. iapp. 6. slejā iespiestais sludinā-
jums par Benča Kabiliera lū-
gumu dzēst 4 obligāciju parādus
izlabojams šādi: iespiestā: 1) obli-
gācija par 500 krievu cara rbļ. _,
ko Jānis Ellers izdevis 5. martā
Matkules krāj-aizdevu kasei",
jālasa: 1) „obligācija par 500
krievu cara rbļ., ko Jānis Ellers
1896. g. 5. martā izdevis Matkules
krāj-aizdevu kasei.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
41473b Skretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 27. marta lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
582. num.) ir ierakstīts:

Firma „Jaunā aptieka" Bērma-
nis un biedri. Atklātās sabiedrības
personīgi atbildīgie biedri: 1) Leo
Bērmanis, dzimis Ventspili
1893. g. 5. martā, 2) Dane
Bērmanis, dzim. Bergers, dzim.
Talsos 1889. g. 28. septembri
un 3) Gabrieis Bērmanis dzimis
Ventspilī 1908. g. 28. septembrī;
visi trīs dzīvo Tukumā, Lielā
ielā 10. Sabiedrības sēdeklis un
uzņēmums — aptieka — atrodas
Tukumā, Lielā ielā 10; sabiedrība
nodibināta 1930. g. 6. decembri,
un tās darbība atklāta 1931. g.
1. janvārī.

Jelgavā, 1935. g. 27. marta.
L. 564 41483

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz Noteik. par tirdzn.
reģ. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 25. marta lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā, 307.
reģ. num. — ziņās par vien-
personīgu tirgotāju Kārli —
Voldemāru Kikenpaku — Grau-
tiņu ar firmu ..Voldemārs Kiken-
paks — Grantinš" ir ierakstīts:
Kopš 1935. g. 20. marta dzīvo

Jelgavā, Kungu ielā 12; Uz-
ņēmums kopj 1935. g. 20. marta
atrodas Jelgavā, Kungu ielā 12."

Jelgavā, 1935. g. 26. martā.
L. 558 41481

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Daugavpils apgabali. 3. civīlnodaļa

paziņo, ka 1933. g. 28. novembri
mirušā ļāzepa Pētera d. Locmeļa
1929. g~ - 28. jūnijā sastādītais
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1934. g. 6. marta lēmumu

apstiprināts.
Daugavpilī, 1935. g. H„ ™rta.

L. 849a 34. 39840/
Priekšsēdētāja b. J- Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. . |a

paziņo, ka 1933. g. 8. maijā
mirušā Donata Ignata d. Putana
1933. g. 23. martā sastādītais
privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1934. g. 20. novembra
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.
Daugavpilī, 1935. g. 14. marta.

L. 1458a 34. 39836/
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.
Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. gada 17. aprīli
mirušā Jefima Feodora d. Feodo-

rova 1933. g. 30. martā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltie-
sas 1934. g. 19. aprīļa lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 14. marta
L. 820a 34. 39839/

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņj-

lciviinoaa

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnodaļa,
uz Emīlijas Asaris (Asarovskis)
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1934. g. 21. decembrī Susejas
pagastā „Celmkalējos" mirušā
Jāņa-Kazimira Antona d. Asara
(Asarovska) atstāto mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā-
das tiesības vai prasības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt tās šai tiesai 3mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".
Terminā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām. L. 1155a.<35. 39833z

Daugavpilī, 1935. g. 14. marta.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.
Daugavpils apgabalt. iTčivīlnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 11. aprīlī
mirušās Annas Alminovičs-Milja-
novičs 1934. g. 10. aprīli sastādī-
tais privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1934.g. 7.decembra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.
Daugavpilī, 1935. g. 14. martā.

L. 1643a/34. 39835/
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ķangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 27. maijā
mirušās Zāras-Beilas Pokermanis,
dzim. Goldbergs, 1933. g. 15. no-
vembrī sastādītais notariālais te-
staments ar apgabaltiesas 1934. g.
4. decembra lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 13. martā.
Lieta 2031 a/34. 39834o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Ķangurs.
Daugavpils apgabalt.1. civīlnodaļa
uz Zofijas Čamans lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628., ' 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1912. gada
10. jūnijā Sventes pagastā Slo-
bodkas ' mājās mirušā Jāzepa
Jāzepa d. Jakubenoka atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tas šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.
Daugavpilī, 1935. g. 14. martā.

L. 1051a/35. 39832/
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz Noteik. par tirdzn.
reģ. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 25. marta lēmumu
J elgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,B" daļā, 10.reģ.
num. — ziņās par akciju sa-
biedrību ar firmu ,,Tirdzniecības
un rūpniecības akciju sabiedrība
,,Sēlija" sakarā ar firmas iz-
beigšanu 1935. g. 27. februārī
ir svītroti visi ieraksti, bet pie-
zīmēs ierakstīts: ,,Artirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 25. mar-
ta nolēmumu tirdzniecības reģ.
,,B" daļas 10. reģistra numurā
ir dzēsta firma un ierakstīti
I., II., III., IV., VI. un IX.

(piezīmēs) ailēs. ,.Tirdzniecības
un rūpniecības akciju sabiedrība
„Sēiija" savu darbību Jelgavas
apgabaltiesas darbības rajonā iz-
beiguši 1935. g. 27. februāri".

Jelgavā, 1935. g. 25. martā.
L. 559 41482

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīiproc. Iik. 1725. p.
un Latgales civillikumu 1239. p.
un savu 1935. g. 13. marta
lēmumu, paziņo, ka pēc 1930. g.
27. septembrī mirušā Jāņa Bēr-
tuļa d. Gabrāna ir palicis Jaun-
latgaies apr. Tilzas pagastā man-
tojums, un uzaicina visas perso-
nas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekeritības 3mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Baltinavā, 1935. g. 13 martā.
Blakus civili. 239. 39859o

Miertiesnesis R. Kāps.
Baltinavas iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civīiproc. iik. 1725. p.
un Latgales civīiiikumu 1239. p.
un savu 1935. g. 13. marta
lēmumu, paziņo, ka pec 1931. g.
14. oktobrī mirušā Joanna (Ivana)
Nikolaja d. Belova ir palicis
Jaunlatgales apr. Gauru pagastā
Lielo-Mužu sādžā mantojums, un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vestn.".

Baltinavā, 1935. g. 13. martā.
Blakus civili. 240. 39860o

Miertiesnesis R. Kāps.

Daugavpils 2. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar savu 1935.g.
14. marta lēmumu un Civīlproc.
Iik. 1725. p. un Civīllik. X sēj.
1239. p., uzaicina 1935. gada
8. janvārī mirušā Jūdcļa Josifa d.
Gamzes mantniekus pieteikt sa-
vas mantojuma tiesības uz nel.
atstāto mantojumu, atrodošos
Daugavpilī, Sakņu ielā 9, augš-
minētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaidībasVēst-
nesī".
Daugavpilī, 1935. g. 14. martā.

L. 204/cv. 39870z
Miertiesnesis E. Ķaiējiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis paziņo,
ka 1935. g. 22. februārī Pelageja
Prokofjeva iesniegusi prasības
sūdzību pret Vladimiru Teslavski
par Ls 352,60 parāda piesprie-
šanu, kādai prasības sūdzība:
pievienots 1930. g. 4. janv.
izdotais vekselis par Ls 200,—
un 1930. g. 10. nov. izdotā
parāda zīme par Ls 102,60,
bet atbildētāja dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, kamdēļ uz
prasītājas lūgumu un Civīlproc.
nolik. 74., 75., 311. p., 398.
līdz 401. p., 405., 406. un 413.
līdz 416. p., miertiesnesis uz-
aicina atbildētāju Vladimiru
Treslavski 1935. g. 6. jūnijā
pīkst. 9 — ierasties miertiesas
kamerā Jauniatgalē, Lāčplēša
ielā 30. uz minētās lietas iz-
skatīšanu. Ja atbildētājs Vladi-
mirs Treslavkis neieradīsies un
savu dzīves vietu līdz minētam
laikam nepaziņos, pavēstes un
uz Treslavski attiecošos rakstus
atstās tiesas kancelejā, bet lietu
izspriedīs bez viņa — aizmugu-

Jaiīnlatgaie, 1935. g. 22. martā.
124. 4H842b

Miertiesnesis Ķ. Malkaus.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes

2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š g. 14. marta lēmumu,
Civīlproc. Iik. 1725. un 1727. p.
un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p-,
paziņo, ka pēc 1931. g. 24. maija
mirušā Donata Jāzepa d. Seņkana
ir palicis mantojums, kas atrodas
Kaunatas pag. Gaveiku c, kam-
dēļ uzaicina visas persona*, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
viņu būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem , pieteikt šis tiesības pec
p iekritības 3mēnešu laikā.skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ..Valdības Ves

Rēzeknē, 1935. g. 14. marta
Civ. 1. 223 39862z

Miertiesnesis N. Ķorics.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis paziņo,
ka 1935. g. 9. aprīlī pīkst. 10,30
Rīgā, Ganību dambī 31 Valtera
Švarca un citu prasībās pārdos
2. izsolē Voldemāra Obrama glu-
dināšanas un drēbju samu:

nas mašīnas, novērtētas par
Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.
41726 Tiesu izp. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis paziņo,
ka 1935. g. 10. aprīlī plks,t. 10* 30
Rīgā, Rēveles ielā 30 Žaņa Celma
prasībā pārdos Voldemāra Bērziņa
dzīvokļa un frizētavas iekārtu,
novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g.20. martā. 41727
Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis paziņo,
ka 1935. g. 10. aprīlī pīkst. 10.40
Rīgā, Rēveles ielā 47, dz. 3
Jāņa Bulles prasībās pārdos
Eduarda Gludmaņa ozolkoka
skapi, novērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 20. martā.
41728 Tiesu izpild. J. Kurniīt is.

Rigas apgabaltiesas 7. Iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1935. g. 9. aprīlī
pīkst. 10 Rīgā L. Ķēniņu ielā 21
(eksprešu kantorī) pārdos Au-
gustes Sniedzes mēbeles u. c.
novērtētas par Ls 407.,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 30. martā.
41730 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1935. g. 9. aprīlī
pīkst. 10 Rīgā M. Pils ielā 13
pārdos Nacionālās Latvijas at-
vaļināto karavīru biedrības
naudas skapi ', novērtētu par
Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 30. martā.
41731 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rigas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1935. g. 9. aprīlī
pīkst. 10 Rīgā Šķūņu ielā 23/31
(notāra Graudiņa kant.) pārdos
2. izsolē mir. Katrines Neilands
un Bertas Treimans obligāciju
uz nekustamo īpašumu Rīgas-
[ūrmalas pilsētā, Edinburgž,
Ed'inburgas prosp. 1 ar zemes
grāmatu 140.reģ. num. F722, 723,
novērtētu par Ls 10.000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 28. martā.
41733 Tiesu izp. L. J a k s t i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. lakstiņš pa-
ziņo, ka 1935. g. 10. aprīlī
pīkst. 10 Rīgā Kalnciema ielā
)48 pārdos . Kristapa Nadziņa
govis, zirgu, ragavas u. c, no-
vērtētas par Ls 1160,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935.g. 30. martā. 41732
Tiesu' izpildītājs L. Jakstiņš.
Rīgas apgabaltiesas 10. iec.

tiesu izpildītājs K- Apsītis
paziņo, ka 1935. g. 10. aprīlī
pīkst. 12 Rīgā, Baltāmuižā pār-
dos Henno Univera lauksaim-
niecības mašīnas, novērtētas par
Ls 550 .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 16. martā.
41734 Tiesu izp. Ķ. Apsītis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsītis pa-
ziņo, ka 1935. g. 10. aprīlī
pīkst. 12 Rīgā Baltāmuižā pārdos
1. un 2. izsolē Henno unMatiides
Univeru dzīvokļa iekārtu un
lopus, novērtētas par L< 4840,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 18. martā.
41735 Tiesu izpild. Ķ. Apsitis.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs (). I urķa paziņo, ka
1935. g. 9. aprīlī pīkst. 10 Rīgā,
Tērbatas ielā 49 51, dz *. 12 pār-
dos Oskara Osiņa mēbeles, grā-
matas u. c. novērtētas par
Ls 803.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 19. martā.
41249 Tiesu izp, O. Jurka.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un citu
prasību apmierināšanai 1936. g.
15. janvārī, pikst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Edu-
ardam Reiņa d. Ragovskim pie-
derošo -nekustamo mantu
Bauskas apr. Vecsaules pag.,
nu Vec-Jaun-Sauies mācītāja un
Ķestera vidmas atdalīto zemes
gabalu ar nosaukumu ,,Lielbie-
ķeni" un ar zemes grāmatu
reģ. 15027. num., pilnā sastāvā,
71,60 ha platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā
par Lf 14467,—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 11.089,— ar
proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru at-
ļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 65

Bauskā, 1935. g. 22. martā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja Bauskā Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Rūdolfa Loka, Katrines
Grūbe, Annas Rozenbergs un
Helenes Breitenšteins prasību ap-
mierināšanai 1935. g. 23. oktobrī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Mārtiņam Stelpem pie-
derošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Vecmuižas pag.
Šarlotes muižas ,,Stūrīšu" mājas
ar zemes grāmatu reģ. 3335. num.
pilnā sastāvā, 67,15 des. platībā
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā
par Ls 6549,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīiproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4300,— ar o/0
un mūža uzturu Jēkabam Zand-
tam un Lībai Zandts, dzim.
Mīkstais; /V-"*l

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 40766

Bauskā, 1935. g. 18. martā.
Tiesu izp. A. Vīgants.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpild. J. Kurmītis paziņo,
ka 1935. g. 10. aprīlī pl. 10.20
Rīgā, Brīvības ielā 114 velk.
Staņislavas Naglovskis prasībā
pārdos Antona Naglovska trauku
veikala preces un iekārtu, no-
vērtētu par Ls 539,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 20. martā. 4172t»
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 22. aprīlī
mirušā Timateuša Dominika d.
Seiļevs, ari Seiļs, 1933. g. 26. jan-
vārī sastādītais privāttestāments
ar apgabaltiesas 1934. g. 27. okt.
lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1935. g. 14. martā.

L. 1289a 34. 39842z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

SpUretārs K f)7niin$



Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvids Vigants
(kanceleja Bauskā, Kalna ielā 16)
paziņo, ka ,,Vaid. Vēstn." 1934. g.
218. num. izsludinātā Fricim
Kārļa d. Vītolam pieder. Bauskas
apr. Iecavas pag. no Liel-Iecavas
un Gaiļu muižas atdalītā zemes
gabala ar nosaukumu ,,Vītoli"
un ar zemes grāmatu reģ.
10645. num. pārdošana publiskā
izsolē 1935. g. 10. aprīlī atcelta.

Bauskā, 1935. g. 27. martā.

41340b Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā, Pils ielā 48)
paziņo, ka „Vald. Vēstn." 1934. g.
218. num. — izsludinātā Jurim
Vītolam piederošo Bauskas apr.
Iecavas pag. ,,Ruke-Straumenu"
māju ar zemes grāmatu reģ.
2509. num. pārdošana publiskā
izsolē 1935. g. 10. aprīlī atcelta.

Bauskā, 1935. g. 27. martā.
41341b Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai no Paula-Vilhelma
Porni?ka 1935. g. 2. oktobrī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Paulam-Vilhelmam Por-
niekam pilnā sastāvā piederošās
Ventspils apr. Vārves pag. Por-
nieku mājas, ar zemes grām.
4421. num., 22,66 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 1100,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2900,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 110.— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1935. g. 16. martā.
40770 Tiesu izpildītājs J. Dai 1e.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Kul-
dīgas Latviešu krāj-aizdevu sa-
biedrības prasību apmierināšanai
1935. g. 7. jūnijā pīkst. 10 Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Jānim Kānam pilnā sastāvā
piederošo nekust, mantu Kuldī-
gā (15. Maija ielā 69), ar zemes
grām. reģ. 277. num.;

2) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1610.—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6500,— Latvijas
hipotēku bankai un Gerdai un
Berandam Šmitiem;

5) solītājiem jāiem. Ls 161,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 22. martā.
L. 51/35. 40953

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā, Pils ielā 48)
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1935. g,
24. num. — izsludinātā Mārtiņam
Pētera d. Ādamam piederošās
nekustamās mantas, Bauskas
apr. Skaistkalnes pag. no Bruknas
Šenbergas muižas atdalīto zemes
gabalu ar nosaukumu ,, Kalna
strauti" un ar zemes grāmatu
reģ. 15621. num. pārdošana
publiskā izsolē 1935. g. 31. jūlijā
atcelta.

Bauskā, 1935. g. 27. martā.
41346b Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā, Pils ielā 48)
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
275. num. — izsludinātā Jānim
Jāņa d. Luntenam piederošās
nekustamās mantas, Bauskas apr.
Ceraukstes pag. Ceraukstes mui-
žas ,,Luntenu" māju ar zemes
grāmatu reģ. 3108. num. pārdo-
šana publiskā izsolē 1935. g.
5. jūnijā atcelta.

Bauskā, 1935. g. 12. marta.
41347b Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā, Pils ielā 48)
paziņo, ka ,,VaId. Vēstn." 1934. g.
223. num. — izsludinātā Jē-
kabam Pērkonam - Zobam pie-
derošās nekustamās mantas
Bauskas apr. Vecsaules pag. ne
Vecsaules, Mazsaules un Paulines
muižas atdalītā zemes gabala
ar nosaukumu ,,Dobelnieki" un
ar zemes grāmatu reģ. 9739. num.
pārdošana publiskā izsolē 1935. g.
10. aprīlī atcelta.

Bauskā, 1935. g. 27. martā.
41339b Tiesu izr.. A. Vīgants

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā, Pils ielā 48)
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
223. num. izsludinātā Lūcija
Dzilna, dzim. Gone-Goniņš pie-
derošās nekustamās mantas,
Bauskas apr. Jaunsaules pag.
,,Rikan-Tračen" māju ar zemes
grāmatu reģ. 1471. num. pārdo-
šana publiskā izsolē 1935. g.
10. aprīlī atcelta.

Bauskā, 1935. g. 27. martā.
41342b Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā, Pils ielā 48)
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1935. g.
24. num. — izsludinātā Alek-
sandram un Emiiijai-Ernai Kārk-
liņiem piederošās nekustamās
mantas, Bauskas apr. Zālītes
pag. Podu muižas ,,Vabuļu "
māju ar zemes grāmatu reģ.
3687. num. pārdošana publiskā
izsolē 1935. g. 31. jūlijā atcelta.

Bauskā, 1935. g. 12. martā.

41343b Tiesu iz. A. Vigants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā, Pils ielā 48)
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn. _"1934. g.
274. num. — izsludinātā Pēterim
Taubem piederošās nekustamās
mantas, Bauskas apr. Kurmenes
pag. ,,Līdumu" māju ar zemes
grāmatu reģ. 4509. num. pārdo-
šana publiskā izsolē 1935. g.
5. jūnijā atcelta.

Bauskā, 1935. g. 11. martā.
41344b Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā, Pils ielā 48)
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
274. num. — izsludinātā Juliusam
(Jūlijam) Liepām piederošās ne-
kustamās mantas, Bauskas apr.
Skaistkalnes pag. Krusas muižas
,,Breilan-Zvejnieku" māju ar ze-
mes grāmatu reģ. 410. num.
pārdošana publiskā izsolē 1935. g.
5. jūnijā atcelta.

Bauskā, 1935. g. 11. martā.
41345b Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izp. Jānis Vein-
bergs (kanceleja Jēkabpilī, Lie-
lajā ielā 175) paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." š. g. 67. num. izsludinātas
Elzai Dzērvītis, prec Ozoliņš,
piederošas nekustamas mantas,
Jēkabpils apr. Sēlpils pag. Sēlpils
muižas ,,Upes-Dzērves-Lejas 119"
māju, ar hip. 3645. num. pārdo-
šana publiskā izsolē 1935. g.
25. septembrī pīkst. 10 atcelta.

Jēkabpilī, 1935. g. 25. martā.
41530b Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr."tiesu izp. Jānis Vein-
bergs (kanceleja Jēkabpilī. Lie-
lajā ielā 175) paziņo, ka „Vald.
Vēstn." 1934. g.' 193. num.
izsludinātā Miles Bubenāns un
Annas Šiliņš, dzim. Bubenāns,
nekustamas mantas Jēkabpils
apr. Ābeļu pae. Salas muižas

,,Rubbul-Bubenan 78" māju, ai
hip. 2714. num. pārdošana pub-
liskā izsolē 1935. g. 10. aprīli
pīkt. 10 atcelta.

Jēkabpilī, 1935. g. 25. martā
41531b Tiesu izp. J. Veinbergs

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izp. Jānis Vein-
bergs (kanceleja Jēkabpili, Lie-
lajā ielā 175) paziņo, ka „Vald.
Vēstn." 1934. g. 220. num.
izsludinātā Kārļa Jorģa dēla
Sturme nekustamas mantas,
Jēkabpils apr. Zalves pag. Ne-
retas-Lieizalves - Daudzevas mui-
žas zemes gab. Kainadruvas
ar hip. 5417. num. pārdošana
publiskā i/soiē 1935. g. 10. apr.
pīkst. 10 atcelta.

Jēkabpilī, 1935. g. 25. martā.
41528b Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izp. Jānis Vein-
bergs (kanceleja Jēkabpilī, Lie-
lajā ielā 175) paziņo, ka „Vald.
Vēstn." 1934. g. 217. num.
izsludinātā Pētera Viļuma dēla
Kaķenāna nekustamas mantas,
Jēkabpils apr. Vārnavas pag.
Varenbrokas muižas zemes gab.
,,Bērziņi 2F", ar hip. 6321. num.
pārdošana 1935. g. 10. aprīlī
pīkst. 10 atcelta.

Jēkabpilī, 1935. g. 25. martā.
41529b Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas jeKao-
pils apr. tiesu izp. Jānis Vein-
bergs (kanceleja Jēkabpilī, Lie-
lajā ielā 175) paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 29. septembri
izsludinātas Krišam Jāņa d.
Minkevičam nekustamas mantas
Jēkabpils apr. Elkšņu pag. Elkšņu
muižas ,,Meže-Zile 52. num."
māju, ar hip. 2051. r.um. pārdo-
šana publiskā izsolē 1935. g.
10. aprīlī pīkst. 10 atcelta.

Jēkabpilī, 1935. g. 14. martā.
41526b Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izp. Jānis Vein-
bergs (kanceleja Jēkabpili, Lie-
lajā ieiā 175) paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." 1934. g.' 227. num.
izsludinātas Kariinei Jāņa m.
Krastiņš, dzim. Rozenkopf, pie-
derošas nekustamas mantas,
Jēkabpils apr. Seces pag. Seces
muižas ,,Jaka-Dindon 23" māju,
ar hip. 2125. num. ,pārdošana
publiskā izsolē 1935. g. 8. maijā
pikst. 10 atcelta.

Jēkabpilī, 1935. g. 25. martā.
41527b Tiesu izn. I. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī Lielajā
ielā 175), paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai no Elzas-Melanijas
Slavinškis, prec. Vāgners, un
Ernas - Elizabetes Raciborskis,
dzim. Slavinškis. 1935. gada
3. jūlijā pulksten 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrreizējā publiskā izsolē Elzai-
Melanijai Slavinškis, prec. Vāg-
ners, un Ernai-Elizabetei Raci-
borskis, dzim. Slavinškis, pie-
derošo, katrai '/s ideālo daļu no
Jēkabpils apr. Viesītes pag.
Ellern muižas ,,Tomeika-Jurre
33. N°" mājām, ar hip. 1989. Mā,
kuras kopplatība pilnā sastāvā
45,79 deset.;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 5715,—;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par 2000 cara rbļ. ar
proc, bet Ernas-Elizabetes Ra-
ciborskis '/5 ideālā daļa vēl par
Ls 4500,— ar proc. un Elzas-
Melanijas Slavinškis, prec. Vāg-
ners, '/5 ideālā daļa par Ls 450,—
ar procentiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 228,60 un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja nekustamas mantas iegu-
vumam;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā.

Jēkabpilī, 1935. g. 18. martā.
41540 Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izp. Jānis Vein-
bergs (kanceleja Jēkabpilī, Lie-
lajā ielā 175) paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 293. num.
izsludinātas MārtiņamKrišjaņa d.
Auzanam nekustamas mantas,
Jēkabpils apr. Daudzevas pag.
Neretas - Lielzalves - Daudzevas
muižas zemes gab. ,,Kārkli 174F"
māja, ar hip. 5638. num., pārdo-
šana publiskā izsolē 1935. g.
28. augustā pīkst. 10 atcelta.

Jēkabpilī, 1935. g. 14. martā.
41533b Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izp. Jānis Vein-
bergs (kanceleja Jēkabpilī, Lie-
lajā ielā 175) paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." š. g.64.num. izsludinātas
Jānim Jāzepa d. Kalvanam ne-
kustamas mantas, Jēkabpils apr.
Zasas pag. Vesen muižas ,,Svar-
ran" māju, ar hip. 847. num.
pārdošana publiskā izsolē 1935. g.
25. septembri pīkst. 10 atcelta.

Jēkabpilī, 1935. g. 14. martā.
41534b Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Makša Goldingera pra-
sības piedziņai no Jura Raudina
1935. g. 2.' oktobrī ' pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiska i/solē
Jurim Raudinām pilnā sastāvā
piederošās Ventspils apr. Ēdoles
pagasta, Paske mājas ar zemes
grām. 1326. num.;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 3373,—;

3) tai ir hifotēku parādi
Ls 2600,— ar proc. un mūža
atklāju par labu lizei Raudiņš;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 337,30 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
atļauts iegūt pārdodamo ne-
kustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 40767

Ventspilī, 1935. g. 23. martā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Alvines-Grietas Rēdiņš
prasības piedziņai no Ķārļa-
Ernesta Diendera 1935. g. 2. ok-
tobrī pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārlim-
Ernestam Olenderam piederošo
ideālo vienu ceturtdaļu no ne-
kustamas mantas ar nosaukumu
„Jaunvaiki'" kas atrodas Vents-
pils apr. Vārves pag. ar zemes
grām. 5037. num.;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta pilnā sastāvā par
Ls 2081 —;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 52,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
atļauts iegūt pārdodamo ne-
kustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
rivīlnodaļas kancelejā. 40768

Ventspilī, 1935. g. 23. martā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Centrālās sav. ,,Konzums",
Piltenes krāj-aizdevu sabiedrības

un Makša Goldingera prasības
piedziņai no Leonarda-Indriķa-
Viļa Stendera 1935. g. 2. oktobri
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Leonardam-Indriķim-
Vilim Stenderam pilnā sastāvā
piederošās Ventspils apr. Zlēku
pag. Plietiņu mājas ar zemes
grām. 4792, '59,10 ha kopplatībā;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262, p.,
novērtēta par Ls 1369,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 136,90 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka atļauts iegūt pārdodamo
nekustamo manta;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1935. g. 23. martā.
40769 Tiesu izpild. I. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izp. Jānis Vein-
bergs (kanceleja Jēkabpilī, Lie-
lajā ielā 175) paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 220. num.
izsludinātas Jānim Mārriņa d.
Lindenbergam nekustamas man-
tas, Jēkabpils apr. Seces pag.
Neihof muižas Zikke-Mārtiņ 28
māju, ar hip. 1514. num. pārdo-
šana 1935. g. 10. aprīlī pīkst. 10
atcelta.

Jēkabpilī, 1935. g. 18. martā.
41532b Tiesu izp. j.Veinbergs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izp. Ž. Ķinens
(kanceleja Liepājā, Dzintaru
ielā 9), pamatojoties uz ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 246. num. izslu-
dinātiem papildinājumiem pie
Iik. par dažu parādu piespiedu
pārjaunojami, paziņo, ka 1935. g.
3. maijā pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Klāva d. Sprūde,
viņš ai I Sprūdis, nekustamo
mantu—Kalētu ,,Paulu" mājas,
20,879 ha platībā, kas atrodas
Liepājas apr. Kalētu pag. un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar hipot.
1319. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 4470,—
un to pārdod Haima Miciielsona,
Jāņa Ruņģis, Emilijas Zvagulis
un citu prasību apmierināšanai
par Ls 4917,54 ar proc. un iz-
pild. izdev.

Tai ir hipotēku parādi: Valsts
zemes bankai Ls 3000,—, Otrai
Liepājas savstarpējai kredītbie-
drībai Ls 1500 un Annai Sprūde
mūža alimenti.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 4470 ,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties, kura būs augstāka
pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 447,— un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai-

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja vai
apgabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā.

Liepāiā, 1935. g. 23. martā.
L. 227 34. 40965

Tiesu izp. Ž. Ķ i nens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izp. Ž Ķinens
(kanceleja Liepājā, Dzintaru
ielā 9), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka 1935. g. 5. jūlijā pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mirušās Ilzes Anša meitas
Erdmans, arī Hartmans, dzim.
Lukovski, mantojuma masas ne-

kustamo mantu — no Nīcas
muižas atdalīto zemesgab „Ga-
tuve", kas atrodas Liepājas
apriņķa Dunikas pagastā un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar hipot.
2311. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 200,—
un to pārdod Ženijas Gērens
prasības apmierināšanai par
Ls 465,50 ar L un izpild. izdev.

Tai ir hipotēku parāds Hugo
Gērenam Ls 600,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 200,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties, kura būs augstāka
pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 20,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatl-
tis pie tiesu izpildītāja vai ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā.

Liepājā, 1935. g. 23. martā.
L. 687/34. _ 40966

Tiesu izp. Ž. Ķinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izp. Ž. Ķinens
(kanceleja Liepājā, Dzintaru
ielā 9), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. n., paziņo,
ka 1936. g. 3. janvārī pīkst. 'lO
Liepājas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Žaņa Ernesta d. Strautiņa
nekustamo mantu — Tukuma
ūdeis dzirnavās 22 ha platībā,
kas atrodas Aizputes apr. Nī-
krāces pag. un ierakstīta Liepā-
jas-Aizputes zemes grām. nodaļā
ar hipot. 94. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 15170,—,
un to pārdod Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai par
Ls 786,98 ar % Un izpild. izdev.

Tai ir hipotēku parādi: Valsts
zemes bankai Ls 5000,—, Lūcijai
Hans Ls 2650, Asītes krāj-aiz-
devu sabiedrībai Ls 6000,— un
Pēterim Pauzeram Ls 15000.—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 15170,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties, kura būs augstāka
pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 1517,— un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja vai
apgabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā.

Liepājā, 1935. g. 23. martā.
L. 38/34. 40968

Tiesu izp. Ž. Ķinens.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 1. iec. tiesu izp. Ž. Ķinens
(kanceleja Liepājā, Dzintaru
ielā 9), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka 1936. g. 3. janvāri pīkst. 10

Liepājas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Johana-Žano Sīmaņa d.
Rozenbacha nekustamo mantu —
„Rožu dzirnavas 1 F", atdalītas
no Nīgrandes un AIšu valsts
muižas 21,57 ha platībā, kas
atrodas Liepājas apr. Nīgrandes
pag. un ierakstīta Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā
ar hipot. 4534. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 11254,—
un to pārdod Valsts zemes
bankas prasības apmierināšanai
par Ls 1695,35 ar proc. un
izpild. izdev.

Tai ir hipotēku parāds Valsts
zemes bankai Ls 14000,—;

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 11254,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties, kura būs augstāka
pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 1125,40 un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja vai
apgabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā.

Liepājā, 1935. g. 23. martā.
L. 382/34. 40967

Tiesu izp. Ž. Ķinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izp. Ž. Ķinens
(kanceleja Liepājā, Dzintaru
ielā 9), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo
ka 1935. g. 5. jūlijā pīkst. iO
Liepājas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāzepa Jāzepa d. Pučkara
nekustamo mantu — vienu ideālo
pusdaļu no zemesgabala ,,Diž-
gramzdas smēde 78 F", atdalītu
no Dižgramzdas muižas, 2,64 ha
platībā, kas atrodas Liepājas
apr. Gramzdas pag. un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar hip. 2935. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 330,— un
to pārdod vienas iedeālās pus-
daļas Miķeļa Nāruna un Jēkaba
Ošenieka prasību apmierināšanai
par Ls 444,43 ar proc. un izpild.
izdev.

Tai ir hipotēku parāds Asītes
krāj-aizdevu sabiedrībai Ls 4000.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. i /2 no
novērtēšanas summas Ls 330,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties, kura būs augstāka
pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 33 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja vai
apgabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā, L. 199/34. 40969

Liepājā, 1935. g. 23. martā.
Tiesu izpild. Ž. Ķinens.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
A. Jansons (kanceleja Kul-
dīgā Ventspils ielā 19), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasību
apmierināšanai 1935. g. 7. jū-
nijā pulksten 10 Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Aleksejam Lak-
ševicam pilnā sastāvā un 12,05 ha
platībā piederošo nekust, mantu
Kuldīgas apr. Kuldīgas pagastā
zemesgabalu ,,Ziediņi 36 F" ar
zemes grāmatu reģ. 8791. num.,
atdalītu no Kuldīgas Kalna
muižas;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1711,—;

4) tai ir hipotēku parādi
Ls 2000,— Valsts zemes bankai;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 172
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 22. martā.
L. 475/35. 40954
Tiesu izpild. v. i. A. J a n s o n s.

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Lazdiņš (kanceleja Rēzeknē,
Rūd. Blaumaņa ielā 16), pamato-
damies uz papildinājumiem un
pārgrozījumiem likumā par dažu
parādu piespiedu pārjaunošanu,
izsludinātu ,,Valdības Vēstneša"
1934. g. 246. num., un Valsts

zemes bankas pieprasījumu, pa-
ziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
224. num. izsludinātā mirušā
Eduarda Antona d. Kroiča ne-
kustamas mantas pirmā izsole
no 1935. g. 6. aprīļa atlikta uz
1935. g. 27. jūliju.
41517b Tiesu izp. A. Lazdinš.



Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpild. v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p.,paziņo, ka:

1) Otrās Liepājas savstarpējās
kreditbiediības prasības apmieri-
rināšanai 1935. g. 4. oktobrī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Pēterim Jāņa d.
Meirim (Meire) pilnā sastāvā
piederošo nekustamo mantu Aiz-
putes apr. Gudenieku pagastā
Vecvagaru māju ar zemes grā-
matu II reģ. folijas 2003. num.;

2) šis nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 6510,—;

4) tai ir hipotēku parādi
Ls 4000,— Valsts zemes bankai
un Otrai Liepājas savstarpējai
kredītbiedrībai;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 651
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekust,
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 18. martā.
L. 198/35. 40955

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Ilūkstes apr. krāj-aizdevu
sabiedrības ,,Kopkase" un citu
prasību apmierināšanai 1935. g.
4. maijā pulksten 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos trešajā publiskā izsolē
Kuzma Moiseja d. Kostigova
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Lašu pagastā, ie-
vesta zemes grāmatu reģistra
3019. folijā un sastāv no ,,Kuz-
mino 3. mājām", 25,45 deset.
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 4859;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des.
mitā daļa, t. i. Ls 485.90 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamas nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 40778

Grīvā, 1935. g. 21. martā.

Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpild. v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Jāņa Ukrija prasību apmierinā-
šanai 1935. g. 4. oktobrī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiska izsolē
Jānim Strazdiņam pilnā sastāvā
un 12,54 ha platībā piederošo
nekustamo mantu Kuldīgas apr.
sastāvošu no Kurmales pagasta
zemes gabala ,,Viesturi 25F un
25F-a" ar zemes grāmatu reģ.
10783. num. atdalītu no
Pelču muižas;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 1376;

4) tai ir hipotēku parādi
Ls 3200,— Valsts zemes bankai;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 138
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 25. martā.
L. 218/35 40970

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.
Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.

tiesu izpild. v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
4. okt. pulkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiska izsolē Marijai
Krēts pilnā sastāvā un 13,74 ha
platībā piederošo nekustamo
mantu Kuldīgas apr., sastāvošu
no Padures pag. zemes gabala
,,Jaunarāji I6F un 16F-a" ar
zemes grāmatu reģ. 10048. num.,
atdalītu no Padures muižas;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 2613,—;

4) tai ir hipotēku parādi
Ls 2700,— un Kuldīgas Lat-
viešu krāj - aizdevu sabiedrībai
Ls 500,—;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 262
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekust,
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 23. martā.
L. 225/35. 40971
Tiesu izp. v. i. A. Jansons

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Zemgales kredītbiedrības
prasības apmierināšanai 1935. g.
4. oktobrī pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē mirušās

Marijas Šulcs mantošanas masai
pilnā sastāvā un 9,72 pūrvietu
platībā piederošo nekustamo
mantu Kuldīgā, sastāvošu no
„ŠarIotenrū" muižas ar zemes
grāmatu reģ. 290. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1770,—;

4) -tai ir hipotēku parādi
Ls 15.000,— Zemgales kredīt-
biedrībai un 14.000 rbļ. cara
naudā;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 177,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 25. martā.
34/35. 40972

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesas Saldus

iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū, Dzirnavu
ielā 7-b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Gaiķu pag. valdes un Valsts
zemes bankas Liepājas nodaļas
prasību apmierināšanai 1935. g.
7. jūnijā pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas civīlnod. sēžu zālē .
Liepājā pārdos otrā publiskā
izsolē Krišim Grīslim piederošo
nekustamo mantu Kuldīgas apr.
Gaiķu pag., zemes gab. 9 F,
,,Mežmalnieki" pilnā sastāvā,
ar zemes grāmatu 10422. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2844,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2300,— ;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1326. p.
no summas Ls 2133,—, vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties, kura summa būs lie-
lāka pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 284,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1935. g. 22. martā.
385 40952

Tiesu izpildītājs A. G ū ž a.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
gavpils 1. tiesu izpildītājs A. Men-
šikovs (kanceleja Daugavpilī
3. janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

l)Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas Ls 50,— ar proc. pras.
piedziņai 1935. g. 5. okt. pikst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Antonam Jē-
zupa d. Ciršam piederošo ideālo
daļu nekustamā mantā, kas at-
rodas Daugavpils apr. Jāsmuižas
pag. Rinča sādžas zemes robežā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 12435. num. un sastāv
no viensētas 13,547 ha kopplatībā
ar. ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1880,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 700,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 62,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mentas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamās
mantas dokumentos var ieskatītie
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 20. martā. 40783

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
naziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1935. g. 4. maijā
10 rītā Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
trešajā publiskā izsolē Annas-
Alidas Pētera m. Celmiņš, dzim.
Tupinš, nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Demenes
pagastā, ievesta zemes grāmatu
reģistra 5107. folijā un sastāv
no ideālās puses Laucenamze
(Dervanišku) muižas zemes gabalā
,,Līči 7F", 6,65 ha kopplatībā;

2) visa nekustamā manta no-
vērtēta nodokļu ņemšanai par
Ls 1338;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — 'no novērtēj, desmitās
daļas, t. i. Ls 66,90 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu noda|ā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā objekta do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā. 1935. g. 21. martā.

40776 Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)' Jāzepa Okuņa prasību ap-
mierināšanai 1935. g. 5. oktobrī
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē An-
drona Semena d. Saveļjeva ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Skrudalienes pag.,
ievesta zemes grāmatu reģistra
1979. folijā un sastāv no Med-
vecku VII mājām, 87,14 pūrvietas
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5570,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — no novērtējuma
desmitās daļas, t. i. Ls 557,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdos, nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. 40774

Grīvā, 1935. g. 21. martā.

Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 5. oktobrī pulk-
sten 10 Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Pētera d. Arsoba nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Gārsenes pagastā, ievesta zemes
grāmatu reģistra 5660. folijā un
sastāv no Gārsenes muižas zemes
gabala ,,Baloži 77F", 15,76 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4208.—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 402,80 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas ie-
gūšanai.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas I. civīlnodaļas
kancelejā. 40775

Grīvā, 1935. g. 21. martā.

Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izp. Kārlis M a r k-
varts (kanceleja Ludzā, Aiz-
sargu ielā 42) paziņo, ka:

1) Miķeļa Pļena prasības
Ls 554,19 piedziņai no Helēnas
Nikolaja m. Krideners-Strūve,
dzim. Guikevičs, 1935. g. 12. okt.,
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē, Daugavpilī, pir-
majā publiskā izsolē, pārdos pil-
nā sastāvā Helēnas Nikolaja m.
Krideners-Strūve, dzim.Guikevičs,
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Ciblas pag., ar zemes
grāmatu reģistra 4539. num.
un sastāv no Eversmuižas zemes
izdalītas neatsavināmas zemes
52,661 ha platībā,arpiederumiem;

2) minētā nekustamā manta
piinā sastāvā pārdošanai izsoiē
apvērtēta par Ls 9532,—, un
solīšana izsolē iesāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p. not.;

3) tā apgrūtināta hipotēku
parādiem Ls 8000,—;

4) tai ved zemes grāmatas
Rē/eknes - Ludzas - Jauniatgales
zemes grāmatu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 953,20 un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja nekustamas mantas iegū-
šanai;

6) tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, —
jāpieteic iīdz izsoles dienai:

7) visos pārdodamās nekust.
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ludzas iec. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā. 4I2<7

Ludzā, 1935. g. 25. martā.
Tiesu izp. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 5. oktobrī pulk-
sten 10 Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zklē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Mārtiņa d. Lazdana nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Kurcuma pagastā, ievesta zemes
grāmatu reģistra 6156. folijā un
sastāv no ,,Zvejnieku" mājām,
83,054 ha platībā;

2) nekustamā manta pārdošanai
izsolē novērtēta par Ls 1713;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 171,30 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Vfsos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnod. kan-
celejā.

Grīvā, 1935. g. 21. martā.
40780 Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā l)
paziņo, ka:

i) Marijas Jāņa m. Bachmanis
prasības apmierināšanai 1935. g.
5. oktobrī pulksten 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Anastasijas Dimitrija m.
Skrinda, Viktora Kirila d. Spodra
un Veras Kirila m. Spodris ne-
kustamo mantu, kas atrodas Ilūk-
stes apr. Laucesas pagastā, ie-
vesta zemes grāmatu reģistra
7749. folijā un sastāv no diviem
zemes gabaliem 39F un Fa ar no-
saukumu ,,Baltā māja", 10,75 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4078.—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 407,80 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 40777

Grīvā, 1935. g. 21. martā.

Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izp. Kārlis Mark-
varts (kanceleja Ludzā. Aiz-
sargu ielā 42) paziņo, ka:

I) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības
Ls 1213.20 ar nokavējumu ren-

tēm, termiņmaksām un piedziņas
izdevumiem no Boleslava Jāņa d.
Meirana 1935. g. 12. oktobrī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē, Daugavpilī, pir-
majā publiskā Izsoiēpārdos pilnā
sastāvā Boleslava Jāņa d.Meirana
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Piidas pag., ar
zemes grāmatu reģ. 19514. folijā
un sastāv no Plataču sādžas
zemes izdalītas 16. viensētas
7,580 ha platībā, ar piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir apvērtēta par
Ls 974,—, un solīšana izsoiē
iesāksies, saskaņā ar Civīiproc.
noJk. 1293. p. not.;

3) tai ir hipotēku parādi
Va.sts zemes bankas labā par
Ls 1000,—;

4) tai ved zemes grāmatas
Rēzeknes - Ludzas - Jauniatgales
zemes grāmatu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 97,40 un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja nekustamas mantas iegū-
šanai;

6) tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, —
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamas nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ludzas iec. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā. 41288

Ludzā, 1935. g. 25. martā.
Tiesu izp. K. Markvarts.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpild. O. Vilka (kance-
leja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14),
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
jumu Valsts zemes bankā (public.
„Vaid. Vēstn." 1934. g. 246. n.),
paziņo, ka Ontona, ari Antona,
Andriva d. Nagla nekustamās
mantas izsole, kura bija nolikta
1935. g. 23. martā, par ko iz-
sludināts ..Vaid. Vēstn." 1934. g.
213. num. ir atlikta uz 1935. g.
6. jūliju.

Viļēnos. 1935. g. 26. martā.
41280b Tiesu izpīid. O. Vilks.

€i*u iestāžu
sludinājumi.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 10. aprīlī
pikst. 10 Rīgā. i. Grēcinieku
ielā 28, Sociālās apgādības depar-
tamenta un Latvijas skolotāju
slimo kases piedziņas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Krievu uni-
versitātes zinātņu institūta vienu
rakstāmmašīnu ' kas novērtēta
par Ls 400,—.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas. 41562b

ŪTRUPE.
Rigas pilsētas ūtrupnieks

pirmdienās, otrdienās un treš-
dienās i. g., sākot no pikst. 15
Gaisinu ielā 3-a spīķeri

pārdos
galdus, krēslus, gultas, dīvānus,
motociklu, traukus, drēbes, veļu,
seltu, sudrabu, patafonus, bildes,
lampas u. t. t.

Rīgas pils. ūtrupnieks
Karlsons.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpild. O. Vilks (kance-
leja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14),
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem iikumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
jumu Valsts zemes bankā (public.
„Vald. Vēstn." 1934. g. 246. n.),
paziņo, ka Izidora Jura d. Kau-
pera nekustamās mantas izsole,
kura bija nolikta 1934. g. 22. dec,
par ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 130. num., ir atlikta uz
1935. g. 6. jūliju.

Viļēnos, 1935. g. 26. martā.

41281b Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpild. O. Vilks (kance-
leja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14),
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
jumu Valsts zemes bankā (public.
„Vald. Vēstn." 1934. g. 246. n.),
paziņo, ka Ādama Jura d. Kozuļa
nekustamās mantas izsole, kura
bija nolikta 1935. g. 23. martā,
par ko izsludināts ,.Vaid. Vēstn."
1934. g. 214. num.. ir atlikta uz
1935. g. 6. jūliju.

Viļēnos, 1935. g. 26. martā.
41282b Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpild. O. Vilks (kance-
leja Viļēnos, Rēzeknes ieiā 14),
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
jumu Valsts zemes bankā (public.
,,Vald. Vēstn." 1934. g. 246. n.),
paziņo, ka Izidora Oduma d.
Kniksta nekustam, mantas izsole,
kupa bija nolikta 1934. g. 22. dec,
par ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 130. num., ir atlikta uz
1935. g. 6. jūliju.

Viļēnos, 1935. g. 26. martā.

41284b Tiesu izpild. O. Vilks.

Rīgas notārs P. Juraševskis,

uz Roberta Bušmaņa lūgumu,
paziņo, ka viņš, Roberts Bušmanis,
atsauc un anullē pilnvaru pen-
sijas saņemšanai, ko viņš izdevis
Kāriim Niedritim un kas ap-
stiprināta Rīgas notāra P. Jura-
ševska kantorī 1934. g. 12. dec.
ar reģ. 7181. num., līdz ar
visām subpiinvarām.

Rīgā. 1935. g. 29. martā.

41675b Notārs P. Juraševskis.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpild. O. Vilks (kance-
leja Viļēnos, Rēzeknes ieiā 14),
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem iikumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
jumu Valsts zemes bankā (public.
,,VaJd. Vēstn." 1934. g. 246. n.),
paziņo, ka Andreja, Stepana un
Magdalēnas Turkeļu un mir.
Gelenas Turkels mant. masas
nekustamās mantas izsole, kura
bija nolikta 1934. g. 22. dec,
par ko izsludināts ,,VaId. Vēstn."
1934. g. 130. num., ir atlikta uz
1935. g. 6. jūliju.

Viļēnos, 1935. g. 26. martā.
41283b Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
tiesu izpildītājs, (kanceleja Maltas
pag. Borovajā) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1185. p. paziņu,
ka uz 1935. g. 6. apr. noliktā
Jefima un Jekaterinas šadurovu
nekustamās mantas pārdošana,
par ,ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 218. num., sakarā ar
piedziņas izbeigšanu ir atcelta.
L. 151 35. 41519b

Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpild. O. Vilks (kance-
leja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14),
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
jumu Valsts zemes bankā (public.
,,Vald. Vēstn." 1934. g. 246. num.
paziņo, ka Nikifora Gavrila d.
Cvetkova nekustamās mantas iz-
sole, kura bija nolikta 1935. g.
23. martā, par ko izsludināts
,,Vaid. Vēstn." 1934. g. 213. num.,
atlikta uz 1935. g. 6. jūliju.

Viļēnos, 1935. g. 26. martā.
41275b Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpild. O. Vilks (kance-
leja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14),
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
jumu Valsts zemes bankā (public.
„Vald. Vēstn." 1934. g. 246. n.),
paziņo, ka Pētera (PItera) Joņa d.
Strupīša nekustamās mantas iz-
sole, kura bija nolikta 1934. g.
29. decembri, par ko izsludināts
,,Vald. Vēstn." 1934.g. 244. num.,
atlikta uz 1935. g. 6. jūliju.

Viļēnos, 1935. g. 26. martā.

41276b Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpild. O. Vilks (kance-
leja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14),
oamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
jumu Valsts zemes bankā (public
„Vald. Vēstn." 1934. g. 246. n.),
paziņo, ka Andriana Karpa d.
Berjoza nekustamās mantas iz-
solē, kura bija nolikta 1934. g.
24. novembrī, par ko izsludināts
„Vald. Vēstn." 1934. g. 138. num..
ir atlikta uz 1935. g. 6. jūliju.

Viļēnos, 1935. g. 26. martā.
41277o Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpild. O. Vilks (kance-
leja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14),
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
jumu Valsts zemes bankā (pubilc.
„Vaid. Vēstn." 1934. g. 246. n.),
paziņo, ka Aloza (Aloiza) An-
driva d. Renko nekustamās man
tas i/soie, kura bija nolikta
1934. g. 10 novembrī, par ko
izsludināts,.Vaid. Vēstu." 1934. g
192. num.. ir atlikta uz 1935. g.
6. jūliju.

Vilēnos, 1935. g. 26. martā.
41278b Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpild. O Vilka (kance-
leja Viļēnos, Rēzeknes ieiā 14),
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
jumu ,,Valsts zemes bankā (public
,,Vaid. Vēstn." 1934. g. 246. n.),
paziņo, ka Matīsa un Pāvela
Skābu nekustamās mantas izsole,
kura bija nolikta 1934. g. 10. nov.,
par ko izsludināts ..Vaid. Vēstn."
1934. g. 235. num.. ir atlikta uz
1935. g. 6. jūliju.

Viļēnos. 1935. g. 26. martā.
41279b Tiesu izpild. O. Vilks.



Rīgas apr. pol. 4. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu Latv.
iekšz. pasi ser. NP 003185, ko
1928. g. 4. apr. Skrīveru pol.
iec. priekšn. izdevis Augustei-
Latei Pijons. 38615o

Ādažu pag. valde izsludina par
nederīgām šīs pag. valdes Jānim
Grapmanim izdotās: 1) Latv. pasi
ser. NP 003618418, kas izd.
1927.g. 27. sept , un 2) zirga pasi
JVs 324 . kas izd. 1926. g. 9. janv.

Dzelzceļu pol. Daugavpils iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. BL JVs 013540, ko Dau-
gavpils prēf. 1928. g. 19. apr.
izdevis Aleksandram Peismanim.

Dzelzceļu pol. Daugavpils iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latviias iekšze-
mes pasi ser. BL JVs 018359, ko
Daugavpils prēf. 1928. g. 5. jūn.
izdevis Pimanim Vlasovam.

Latvijas
zemnieku banka

sasauc savu

akcionāru

kārtējo vispār, sapulci
piektdien, 1935. g. 26. aprīlī,
pulkst. 16, bankas telpās, Vaļņu
ielā 2, ar sekošu

Dienas kārtību:
1) sapulces amata personu vē-

lēšanas;
2) gada pārskats par 1934. g.

un pārvaldes orgānu un re-
vīzijas komisijas ziņojumi;

3) bankas turpmākā darbība;
4) atlīdzības noteikšana pārval-

des orgāniem;
5) vēlēšanas;
6) dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi.
Statūtu 59. §. Uz uzrādītāju

izrakstītas akcijas dod tiesību
uz balsi tajā gadījumā, ja viņas
ir priekšā stādītas bankas valdei
ne vēlāk kā 14 dienas pirms
vispārīgās sapulces un netiek
ņemtas atpakaļ līdz sapulces
beigām. Pašu akciju vietā var
stādīt priekšā apliecību no valsts
un valdības apstiprinātām iekš-
zemes un ārzemju kredītiestādēm,
ka akcijas pieņemtas glabāšanā
vai ieķīlātas: apl'ecībā jābūt
apzīmētiem akciju numuriem.
Uz vārdu izrakstītu akciju īpaš-
nieki bauda vispārīgā sapulcē
balstiesību tikai tanī gadījumā,
ja viņi ierakstīti valdes grāmatā
ne vēlāk kā 1 mēnesi pirms vis-
pārīgās sapulces, pie kam netiek
prasīts, lai uz vārdu izrakstītās
akcijas priekšā stādītu.

Piezīme. Ja vispārīgā sa-
pulcē 1935. g. 26. aprīlī nesa-
nāktu statūtos paredzētais ak-
cionāru skaits priekš sapulces
noturēšanas, tad otra sapulce
tiks izsludināta š. g. 17. maijā
tanīs pašās telpās, pulkst. 16,
kura būs pilntiesīga pie katra
sanākušo akcionāru'skaita.

41844x Valde.

Latvijas lauksaimniecības
centrālbiedrības savstarpējās

kredītbiedrības

pilna biedru sapulce
notiks 1935. g. 15. aprīlī,
pulkst. 14, Rīgā, Elizabetes
ielā 63, kredītbiedrības telpās.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) gada pārskats par 1934. g.,

pārvaldes ziņojumi un pār-
skata apstiprināšana;

3) 1935. g. budžets;
4) biedru izslēgšana;
5) vēlēšanas;
6) dažādi priekšlikumi, ierosi-

nājumi un jautājumi.
Pilnvaras uz augšminēto sa-

pulci pieteicamas valdei, saskaņā
ar statūtu 33. §, t. i. ne vēlāk
kā trīs dienas pirms pilnas
sapulces.

Piezīme pie stāt. 33. §. Ja
biedrs, kā vekseļa devējs, gal-
vinieks vai blanko pārdevējs pie-
laidis biedrībā diskontēta vekseļa
protestu un divas nedēļas pirms
pilnas sapulces nav par to sa-
maksājis, tad viņš zaudē tie-
sību piedalīties vispārējā sa-
pulcē un to nevat ievēlēt ne-
vienā biedrības amatā.

Pie ieejas jāuzrāda biedru da-
lības zīme. 41757x

Valde.

Tirdzn. un rūpn. akc. sab.

„Piena eksports"
uzaicina akcionārus ierasties š. g
29. aprīlī, pulkst. 18, sabiedrības
telpās, Rīgā, Dzirnavu eelā 42 uz

repiraalMiusapii.
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) 1934. g. pārskats;
3) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
4) 1934. g. pelnās sadalīšana;
5) 1935. g. budžets;
6) valdes locekļu, revīzijas ko-

misijas un direktora-rīkotāja
vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi un akcionāru
priekšlikumi par valdes lo-
cekļu un direktora-rīkotāja
atcelšanu. 41559x

Valde.

Rīgas pilsētas 12. pamatskolas

š. g. 24. marta mantu izlozē
vinnestu saraksts:

Vinnesta vērt. Ls 125,— —
1280.

Vinnesti no Ls 3,— līdz Ls 10,—:
118, 165, 172, 1247, 1454,

1627, 1768, 1888, 1940, 2116,
2849 , 3374, 3830, 4303, 4503,
5067, 5078, 5156.

Vinnesti Ls 1,— vērtībā:
No, 2, 9, 13, 15, 19, 26,

32, 33, 42, 55, 68, 75, 87, 90, 96,
115, 58, 80, 87, 94, 212, 301,
8, 59, 69, 438, 5, 8, 73, 81, 82,
83, 87, 505, 12, 26, 29, 39, 50,
57, 67, 81, 706, 18, 43, 48, 51,
68, 73, 80, 88, 838, 54, 66, 70,
80, 82, 83, 85, 94, 904, 32,
58, 59, 65, 84, 85, 88, 92, 97,
1012, 17, 21, 27, 39, 41, 91. 96,
1100, 8, 13, 51, 58, 61, 64, 78,
79, 94, 96, 98, 1205, 13, 14, 17,
21, 26, 27 , 33 ,49 , 62, 72 , 79, 85,
88, 91 , 1307 , 16, 38, 46 , 69 , 79,
81, 83, 93, 1421, 33, 37, 44 , 45,
50, 76, 85, 1517, 22, 53, 88,
1625, 36, 42 , 49, 56, 61, 62 , 63,
73, 88, 96, 1711, 13, 23, 30 , 36,
42, 48, 51, 67, 1800. 2, 23, 53,
65, 69 , 72, 73, 82 , 89, 95, 1904
17, 28, 29, 31 , 46, 55, 66, 83,
2001, 16, 48, 92, 97, 2114 , 66
67, 75 , 78, 87, 2209, 17, 20, 21 ,
22, 39, 49, 80, 83, 2316 , 24 , 25,
53, 61, 66, 86, 91, 95, 97, 2460
85, 2531, 33 , 51 , 54, 68, 70, 72,
2605 , 30 , 79 , 2727 , 55, 68, 86,
88, 2808, 9, 30, 57, 2900, 32,
79, 3008, 84 , 85, 91 , 3106 , 47,
3201 , 41 , 43 , 47, 56, 63, 68 , 69,
3303, 19, 30 , 33, 56, 67 , 68 , 73,
3400, 51, 57, 61, 90, 3505 , 48,
50, 51 , 99, 3627 , 48, 82, 87 , 90,
3720, 21 , 27, 34, 49, 58, 66 , 69,
88, 3825 , 46, 54, 68, 87, 99,
3917 , 18, 28, 37, 50, 66, 69 , 91,
92, 96, 99, 4005 , 53, 59, 63, 70
98, 4149 , 58 , 96, 4200, 1, 21
4308 , 19, 30 , 35, 68, 4406, 54,
93, 4520 , 30, 36, 45, 50, 68 , 88,
4606 , 19, 22, 36, 37, 45, 47, 75
95, 99, 4765, 87, 4800, 3. 6,
17, 34 , 55, 99, 4924, 31 , 51. 73
80, 5013, 19, 72, 73, 5143, 45.

Lēdmaņu un apkārtnes
piens.-sabiedrība

paziņo, ka, saskaņā ar viņas
š. g. 10. marta pilnas biedru
sapulces lēmumu, viņa apvie-
nojas ar Rembates Glāzšķūņu
piensaimnieku sab., pārņemot tās
aktīvu un pasīvu, kādēļ visiem
sabiedrības kreditoriem savas
prasības jāiesniedz Lēdmanes
piensaimnieku sab. 1 mēneša
laikā. 41571x

Priekšsēdētājs (paraksts).

Rembates Glāzšķūņu
piens.-sabiedrība

paziņo, ka, saskaņā ar š. g.
24. marta pilnas biedru sapulces
lēmumu, viņa pievienojas Lēd-
manes un apkārtnes piensaimnv
sab., ieplūstot tanī ar saviem ak-
tīviem un pasīviem, kādēļ visiem
sab. kreditoriem savas prasības
jāiesniedz Rembates Glāzšķūņu
piensaimnieku sab. 1 mēneša
laikā. 41570x

Priekšsēdētājs (paraksts).

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

„GRAUDS"
gadskārtēja akcionāru

pilnsapulce
notiks 1935. g. 23. aprīlī, pulkt.18 ,
Zilupē, Dzirnavu ielā 33.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāju un proto-

kola parakstītāju vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1934. g. pārskata apstipri-

nāšana;
4) budžets un darbības plāns

1935. gadam;
5) nekustama īpašuma iegūšana;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 41736x
Valde.

Baltijas būubiedrības
p./s. ar main. kap.

gadskārtēja pilna sapulce
notiks 1935. g. 24. aprīlī,
pulkst. 16, Rīgā, Kurmanova
ielā 29, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) 1934. g. pārskats, revidentu

ziņojums un pārskata pie-
ņemšana;

3) peļņas sadalīšana;
4) 1935. g. budžets;
5) ziņojumi un ierosinājumi;
6) velēšanas. 41846x

Valde.

Tirdzniecības akc. sab.
N. CHR. HVIID

uzaicina savus akcionārus ie-
rasties 1935. g. 25. aprīlī,
pulkst. 17, uz sabiedrības
kārtējo akcionāru sapulci,

kura notiks sabiedrības kantorī,
Rīgā, Brīvības ielā 31.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) gada pārskats par 1934. g.
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) gada pārskata pieņemšana un

apstiprināšana un valdes at-
svabināšana no atbildības;

5) 1935. g. budžeta apstiprinā-
šana;

6) valdes locekļu un revīzijas
komisijas vēlēšana;

7) dažādi akcionāru priekšlikumi
un jautājumi. 41845x

Valde.

Akc. sab. G. šenfelds
Rīgā, 1. Grēcinieku ielā 14,

sasauc
akcionāru kārt. pilno sapulci
1935. g. 24. aprīlī, pulkst. 19,
sabiedrības telpās Rīgā, 1. Grē-
cinieku ielā 14.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatpersonu vēlē-

šanas;
2) gada pārskats par 1934. g.

? darbību ar valdes un revī-
zijas komisijas ziņojumiem;

3) peļņas sadalīšana;
4) valdes ziņojumi par plāniem

un izredzēm 1935. g.;
5) vēlēšanas;
6) akcionāru priekšlikumi.
41841x Valde.

Papīru fabrikas

Eduards Brūns un biedri,
akc. sab.,

valde uzaicina akcionārus uz

kārt. pilnu akcionāru sapulci,
kas notiks 1935. g. 26. aprīlī,
pulkst. 17, sabiedrības valdes
telpās, Rīgā, 1. Smilšu ielā 19/21,
ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces vadītāja un sekre-

tāra vēlēšanas;
2) valdes ziņojums;
3) bilances un pārskata par

1934. g. caurskatīšana un
apstiprināšana un valdes at-
svabināšana no atbildības par
viņas līdzšinējo darbību;

4) 1935. g. budžeta caurskatī-
šana un pieņemšana;

5) revīzijas komisijas ziņojums;
6) valdes locekļu, to kandidātu

un revīzijas komisijas locekļu
vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi. 41843x

Cēsu kaļķu un ķīmiskās
rūpniecības ' akc. sabiedrības

„J£cklcium"
valde pagodinās ielūgt akcionārus

uz

Kārtējo pilnu sapulci
pirmdien, 1935. g. 29. aprīlī,
pulkst. 16, sabiedrības valdes
telpās Rīgā, Palasta ielā 3.

Dienas kārtība:
1) 1934. g. pārskats, bilances un

peļņas-zaudējumu rēķina nola-
sīšana;

2) gada pārskata, bilances un
peļņas-zaudējumu rēķina ap-
stiprināšana un valdes atsva-
bināšana no atbildības;

3) tīras peļņas sadalīšana;
4) 1935. darbības gada budžets;
5) vēlēšanas:

a) valdē,
b) revīzijas komisijā;

6) priekšlikumi un dažādi jau-
tājumi.

Piezīme. Uz sabiedrības
stāt. 27. § pamata uzrādītājam
izdoto akciju īpašnieki bauda
balsstiesību tikai tad, ja viņi
savas akcijas ir iesnieguši sab.
valdei vismaz 7 dienas pirms
pilnas sapulces un nav tās ņē-
muši atpakaļ iīdz sapulces bei-
gām. 41560x

Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

„A. Rfitfelden"
valde paziņo, ka 1935. g. 30. aprīlī,
pulkst. 19, notiks šīs sabiedrības

akcionāru gadskārtējā
kopsapulce,

sabiedrības telpās Rīgā, Kaļķu
ielā 11.

Dienas k ? ''^a:
1) sap Ices vēlēšana
2) darbības gada u ? .kāta un

bilances ap ip i āšana;
3) 1935. g. budžeta pieņemšana;
4) vēlēšanas;
5) jautājumi un priekšlikumi.

Akcionāriem, kuri vēlas pieda-
līties augšminētā sapulcē, jāie-
sniedz savas akcijas vai kvīti
par akciju deponēšanu ne vēlāk
kā 7 dienas pirms sapulces sa-
nākšanas. 41561x

Valde.
ts tipogrāfijā.

K/sVānes piensaimnieku
sabiedrība,

Tukuma apr. Vānes pag., savā
1935. g. 13. janvāra pilnā biedru

sapulcē Vānē vienbalsīgi no-
lēma ar š. g. 1. februāri likvidēties
un pienotavas iekārtu pārdot
Matkules piens. sab. ,,Kurzemes
Šveice". Prasības pieteicamas
sabiedrības likvidācijas valdei
3 mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas. 41684x

Priekšsēdētājs paraksts).

Latvijas
Tekstilrūpniekubiedribas

ĀRKĀRTĒJĀ,
PILNA BIEDRU SAPULCE

notiks 1935. g. 10. aprīlī pl. 19
Rīgā, Dzirnavu ielā 74 76, dz. 12.

Dienas kārtība:
1) jaunas valdes vēlēšanas;
2) statūtu grozīšana;
3) Dažādi jautājumi un ziņojumi.

41839 Valde.
Iespiests Vāls

&a%mdi
sludinājumi.

Mežu akcijo sabiedrības
„Emolip"
valde uzaicina sabiedrības akcio-
nārus ierasties uz

ārkārt. vispār, spici
kura nolikta uz 1935. g. 24. aprīli,
puikst. 17, valdes telpās Rīgā,
Noliktavas iejā 3.

Dienas kārtība:
1) jautājums par nekustama

īpašuma iegūšanu;
2) tekošie jautājumi.

Ja šinī dienā nesanāktu sta-
tūtos noteiktais akcionāru skaits,
tad otra pilna sapulce šo pašu
jautājumu apspriešanai notiks
1935. g. 8. maijā tanī pašā vietā
un laikā un skaitīsies par liku-
mīgu, neskatoties uz to, cik
akcionāru vai viņu pilnvarotu
būs ieradušies uz sapulci. 41842x

Rīgas Baltijas savstarpējās
kredītbiedrības

gadskārtējā pilna biedru
sapulce

notiks pirmdien, 1935. g. 15.aprīlī,
pulkst. 18, Melngalvju zālē, Rāts
laukumā 5, ar sekojošo dienas
kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valsts saimn. depart. raksta

no 1934. g. 26. jūnija nolasī-
šana;

3) gada pārskats par 1934. g.
ar padomes un revīzijas koni.
ziņojumiem;

4) pe|ņas sadalīšana;
5) 1935. g. budžets;
6) biedru priekšlikumi sask. ar

stāt. 37. §;
7) vēlēšanas.

Piezīme. Tā kā 1935. g.
29. martā sasauktā pilnā biedru
sapulcē neieradās statūtos pa-
redzētais biedru skaits, tad šī
sapulce, kā otrreizējā, būs piln-
tiesīga pie katra sanākušo biedru
skaita. 4184līx

Valde.

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto vieglā
ermaņa apliecību 28, ko viņa
1935. g. I. martā izdevusi Anto-
nam Jankovskim. 38620o

Liepājas prēf. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
apliecību 12302, kas 1927. g.
16. maijā izdota notiesātam ar
tiesību zaudēšanu Indriķim Šalme

Naujenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. JZ 000754/4454,
ko šī pag. valde 1928. g. 10. jūn.
izsniegusi Donatam Konišam.

? Neretas pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo Latv. pasi
ser. KV JVs 015870/1070, ko šī
pag. valde 1928. g. 4. apr. izdev.
Vilim Daugavietim. 38489o

Sunākstes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. zīmi 39, ko šī pag. valde
1926. g. 19. maijā izdevusi
Fricim Burkevicam. 38488o

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 13. aprīlī
pīkst. 10, Rīgā, Karlīnes ielā 36,
darbnīcā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Jāņa Dobres autobusu,
kas novērtēts par Ls 230,—.

filrupe.
Rīgas transporta arteļa „Eks-

preši dzeltenie" uzdevumā
Rīgas pilsētas ūtrupnieks

pārdos ceturtdien, š. g. 11. aprīlī,
puikst. 10, I. Smilšu ielā 18.
glabāšanai nodotas un par gla-

bāšanu nesamaksātās mantas
ar JVsJVs 1217/7831, 1322945,
1393, 1408, 1459, 1504, 1509,
15 11 , 1512, kā galdus, gultas,
skapjus un citas mēbeles.
41558 Rīgas pils. ūtrupnieks.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. JV° JVs 129662/ 127067,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 26. jūl. izsniegusi
Aivīnei-Malvīnei Cīrulis, dzim.
Rubenis. 41565x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 149819/130933,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1933. g. II. aprīlī izsnie-
gusi Eduardam Savies. 41566x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. JVs 34972, ko Ru-
žinas pag. valde 1932. g. 27. jū-
lijā izsniegusi Tatjanai Alek-
sējevs. 41567x

i\ \ vaiut

Kazdangas pag. valdei,
Aizputes apr., vajadzīgs pagasta
valdes un tiesas

darbveža palīgs.
Kandidāti var pieteikties

rakstiski iīdz š. g. 12. aprīlim,
iesniedzot lūgumu ar Ls 2,—
zīmognodevu, ārsta apliecību par
veselību, apliecību par cenza
iegūšanu, izglītību, darba praksi,
ziņas ģimeni un ticību.

Pieņemšana notiks šā gada
12. aprīlī, pulkst. 12.
41516x Pag, valde.

Dzelzceļu pol. Daugavpils iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu personas ap!. 1210, ko Dau-
gavpils prēf. 1929. g. 14. okt.
izdevis Jānim Budnickim. 41689x

Liepājas ostas valde
iznomās 1935. g. 10. aprīlī,
pulkst. 13, jauktā izsolē vairāk-
solitājiem uz 3 gadiem, no
1935. g. 19. maija
pasažieru pārceļamās tiesības

pāri ostai
pretim Miķeļa, Julianes ielām un
pie zvejnieku ostas.

Drošības nauda Miķeļa un Ju-
lianes ielas pārceltuvēm Ls 50,—,
bet pārceltuvei pie zvejnieku
ostas Ls 10,—.

Tuvākas ziņas un noteikumi
Liepājas ostas valdes kancelejā,
darba laikā. 41515x

igaa )u>. aizgauiuas

izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 136223/138462,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 31. aug. izsnie-
gusi Jeselim Cirichs. 41568x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ns 16601, ko Lie-
pājas pils. valde 1932. g. 30. jū-
nijā izsniegusi Jevgeņijam (Ei-
žens) Henkels. 41569x

Jūrniecības depart. kuģniecības
nodaļa izsludina par nederīgu
nozaudēto jūpas prāmja ,,Oehl-
rich II" kuģa reģistrācijas cer-
tifikātu, ko kuģniecības nodaļa
izdevusi 1926. g. 12. martā ar
JVs 36. 41556x

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
izsludina par nozagtu valsts ,,Na-
gan" sist. revolveri JVs 67887
ar 14 patronām. Atrašanas gadī-
jumā revolveris nododams šī iec.
priekšn. kancelejā. 41564x

Dignājas pag- valde izsludina
par nederīgu kumeļa reģistrāc.
zīmi 356, ko šī pag. valde 1931. g.
10. jūn. izdevusi Ludvigam Jaku-
bovičam. 38493o

Kapiņu pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. KJ JVs 0057898584, ko šī
pag. valde 1932. g. 27. maijā
izdevusi Veronikai Daukšta.

Kārsavas pils. valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu,
ko šī pag. valde 1932. g. 2. jūn.
ar 14. num. ser. 09689 izdevusi
Pēterim Paviovam. 41374o

RiSnspihēt. Uzņēmumu uūlti g
izdod rakstveida sacensībā:

1) 200 gab. ozolkoka mucu piegādi (apm. 200 kg darvas
iepildīšanai katrā) un pārdod:

2) 1 nolietotu ,,Forda" smago auto.
Noteikumi poz. 1. saņemami Zigfr. Meierovica buiv. 3, 14 ist.
Auto apskatāms Miķeļa ielā 1.
Piedāvājumi iesniedzami 2. istabā — iīdz š. g. 12. aprīlim,

pulkst. 12 iemaksājot drošības naudu poz. 1. — Ls 50,—, poz. 2. —
Ls 50,—. L 5607 41836x

Dzelzceļu virsvaldes mannu un materiālu direkcīia
izsludina

rakstveida izsoles:
1935. g. 15. aprīli uz koka darvu 12000 kg
1935. g. 16. aprīlī ,, kompozīcijas svecēm 1500 ,,
1935. g, 17. aprīlī „ karbidu . . . 35000 ,,
1935. g. 25. aprīlī ,, 1) Katlu dzelzi — 85000 kg; 2) plākšņu

dzelzi II lab. — 225000 kg; 3) doboto
dzelzi — 10000 kg; 4) veiddzeizi II lab.
—19000kg; 5) mašīnu tēraudu—700 kg un

rakstveida sacensības:
1935. g. 15. aprīlī uz krāsainu vasku drānu 300 m

,, rakstāmo papīru dažādu — 45 rīsēm un
koncepta papīru — 300 rīsēm

1935. g. 16. aprīlī uz I šķiras petroleju 100000 kg
,, viegio mašīnu eļļu ....... 3000 ,,

1935. g. 17. aprīlī ,, gludo atsperu tēraudu 3000 ,,
1935. g. 9. aprīlī ,, medikamentiem, pēc saraksta.

Izsoļu un sacensību sākums pulkst. 11, 121. istabā. Dalībnie-
kiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības.
Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Oogoļa ielā ist.103.

Rīgas pilsētas tirdzniecības valde
izdod raftstveida izsofe

lopkautuves un tirgu inspekcijas vajadzībām
dažādas mantas un materiālus:

darba veļu, apavus, apģērbus, šļūtenes, tirgus galdus, atslēdznieku
un galdnieku rīkus, drukas darbus, svaru labošanu, dažādu in-
ventāru, smēreļļas, taukus, asbestu, klingeritu, lopu apduliināšanas
patronas, zīmogu krāsas un daž. citus materiālus.

Piedāvājums ar Ls 2,— zīmognodevu iesniedzams iīdz 1935. g.
20. aprīlim pec saraksta Tirgu inspekcijā Centrāltirgū, Prāgas ielā
un pilsētas lopkautuvē, Ganību dambī, kur dabūjami arī tuvāki
paskaidrojumi darba dienās no pulkst. 9—13. Pasūtījuma saņēmējam
jāiemaksā drošības nauda 10/q. ; 41525x

7. rajona inženieris
š. g. 12. aprīli, pulkst. 10, savā kancelejā, Smiltenē, Dārzu ielā 7/9,

izdos jauktā izsolē:
1) 17,20 m gara koka tilta būvi pār Melnupi, uz Rožkalnu-

Laimiņu III šķ. ceļa, Zeltiņu pagastā. Nodrošinājums Ls 128,—.
2) 12,10 m gara koka tilta būvi pār upīti, km 0,510, 8,10 m

gara koka tilta būvi pār meliorācijas grāvi, km 3,8 un 15,10 m gara
koka tilta būvi pār Gosupi, km 1,020, uz Tirzas stac.-Amšu I šķ. ceļa.
Nodrošinājums Ls 160,—.

3) 32,0 m gara koka tilta remonta darbus pār Palsas upi, uz
Dzeņu kroga—Grundzāles II šķ. ceļa pie Raibacu mājām. Nodroši-
nājums Ls 26,—. L 5611

Tuvākas ziņas rajona kancelejā, darba laikā. 41837x


	Valdības Vēstnesis no. 76 01.04.1935�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1935븝ち븝����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta 259. rīkojums�܀Ѐࠇ
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ᘀ鈁ࠇ꠱긖悤“Ȁ᠀鐁ࠇ′긖졤
	Nekustamas mantas saraksts,
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�Ѐ���㜰�䔜Ѐ
	Article
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	RĪGA.�����
	Vietējo iestāžu rīkojumi.���������������
	Section
	(Tiesu sludinājumi.�jumi
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	€i*u iestāžu sludinājumi.�栅ܞ����0㜵0
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 12
	Adv. 3 Page 12
	Adv. 4 Page 12
	Adv. 5 Page 12


